



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

1. Yarıyıl

DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
SBK3500120	Teknoloji Bağımlılığı	2	0	2	2,00
Temel kavramlar, teknolojinin olumlu ve olumsuz yönleri, bağımlılık; internet, oyun, akıllı telefon ve sosyal ağ bağımlılığı, sanal zorbalık nedir, türleri, yaygınlığı, araştırmalar, öğrencilere ailelere ve öğretmenlere yönelik farkındalık ve baş etme stratejilerinden oluşmaktadır.					
HEM3512719	Halk Oyunları	2	0	2	2,00
Öğrenciye ritim bilgisi verilerek, halk oyunlarındaki temel hareket bilgi ve beceresini kazandırmak.					
TUR0001	Akademik Türkçe	2	0	2	2,00
HEM3511519	Temel Resim Eğitimi	2	0	2	2,00
temel fotoğraf bilgisi ve uygulamaları					
HEM3511719	Yaratıcı Drama	2	0	2	2,00
Dramanın sosyolojik, psikolojik boyutları, Dramanın tarihi ve eğitimde uygulamaları, Eğitimde drama, rol oynama ve doğaçlama terimlerini ve dramanın yaratıcılık ve iletişim kavramlarıyla ilişkisi, Drama uygulamaları ve farklı derslerin öğretiminde drama etkinliklerinden nasıl yararlanılacağı incelenecektir					
HEM3511319	Seramik	2	0	2	2,00
Tasarımını serbest seramik teknikleriyle şekillendirir					
HEM3513119	Tıbbi Terminoloji	2	0	2	2,00
Tıbbi Terminoloji, Kardiyovasküler Sistem ve Endokrin Sistem Tıbbi Terimler, Solunum Sistemi ve Göz-Kulak Burun Boğaz Tıbbi Terimleri, Santral ve Periferik Sinir Sistemi Tıbbi Terimleri, Kas-İskelet Sistemi ve Ürogenital Sistem Terminolojisi, İlaç Bilimi Terminolojisi, Radyoloji ve Nükleer Tıp Terimleri, Halk Sağlığı ve Hastalık Sınıflaması Terminolojisi					
HEM3513319	Bilinçli Farkındalık	2	0	2	2,00
Bu ders bilinçli farkındalığı, tutumlarını, öz-farkındalığı, öz-şefkati, stres yanıtını, duygularını, düşüncelerini, sınırlarını, sorun çözme becerisini içerir.					
HEM3511119	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı	2	0	2	2,00
Bilgisayarı oluşturan temel donanım bileşenlerini tanıma ve görevlerini anlama, Kelime işlem programlarını kullanarak yazı oluşturma, biçimleme, tablolar, şablonlar ve anahat kullanımı, Hesap tabloları programları ile hesap fonksiyonları, grafik ve çoklu dosya kullanımı, Sunum programları ile iyi tasarlanmış sunumlar oluşturma, İnterneti kullanarak Akademik makalelere ulaşabilme ve e postanın etkin bir biçimde kullanımıdır.					
HEM3512919	Antropoloji	2	0	2	2,00
Antropoloji alanı ve dalları, antropolojinin araştırma yöntemleri, kültür kavramı ve kültür kuramları, kültürün içeriği, kültür araştırmaları, insanın tarihsel evrimi, kültürel evrim, doğal çevre, üretim ve alışveriş biçimleri, farklılaşma ve gruplaşma, akrabalık, evlilik ve soy, dil, sanat ve diğer kültürel kuramların incelenmesi.					
HEM3512519	Toplumsal Cinsiyet	2	0	2	2,00
Toplumsal cinsiyete farklı kavramsal yaklaşımlar, toplumsal cinsiyet, sınıf ve yoksulluk ilişkisinin işgücüne katılım ve ev işi bağlamında değerlendirilmesi; siyasal katılım ve toplumsal cinsiyet; ev içi ve cinsel şiddet.					
HEM3511919	Gıda Güvenliği	2	0	2	2,00
Gıda güvenliği ve temel kavramları, gıda güvenliğinin önemi, gıda güvenliğini etkileyen tehlikeler, gıda kaynaklı hastalıklar, gıda zehirlenmeleri ve bunlara yol açan etmenler, bu tarz durumlara meydan vermemek adına gerekli korunma teknikleri, satın alma ve işletmeye kabul kuralları, hazırlık, saklama ve servis kuralları, gıda muhafaza yöntemleri, mutfak alanında hijyen, personel hijyeni, yiyecek akış sürecinde hijyen, gıda işletmelerinde temizlik ve dezenfeksiyon yöntemleri, sanitasyon kuralları ve ekipmanlarının tanıtımı, gıda güvenliği yönetim sistemleri (HACCP, ISO 22000)					
HEM3512119	Sağlığın Geliştirilmesi	2	0	2	2,00
Sağlığın korunması ve geliştirilmesi kavramları, sağlığı geliştirme stratejileri, sağlığı geliştirmede hemşirenin rolleri, sağlık davranışı, sağlık davranış modelleri, sağlık iletişimi, sağlık okuryazarlığı, akılcı ilaç kullanımı, fiziksel aktivite, beslenme, gıda güvenliği ve katkı maddeleri, stres yönetimi, bağımlılıklar					
1001003242009	Temel Müzik Eğitimi	2	0	2	2,00
1.Kaynakların ve ders içeriğinin tanıtımı 2.Müziğin okulöncesi eğitimdeki rolü ve içeriği 3.Nota eğitimine giriş 4.Temel müzik kavramlarının öğretimi 5.Eşlik çalgısı eğitimine giriş ve şarkı dağarcığı oluşturma 6.Toplu çalma ve söyleme etkinlikleri 7.Ara sınav 8.Müziksel yaratıcılığı geliştirme etkinlikleri 9.Yaratıcılığı geliştirmede müzikal okuma ve yazma uygulamaları 10.Müzik ve çocuk eğitimi arasındaki ilişki 11.Müziği çocuk eğitiminde kullanma 12.Çocukta işitme gelişimi, işitme gelişimi için dinletilen uygun müzikler 13.Özel gün ve haftalar için şarkı dağarcığı oluşturma çalışmaları 14.Özel gün ve haftalar için şarkı dağarcığı oluşturma çalışmaları					

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

HEM3513520	İş Sağlığı ve Güvenliği I	2	0	2	2,00
1001001372011	Beden Eğitimi	2	0	2	2,00
Beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimi, beden eğitimi ve sporla ilgili kavramların öğrenimi, beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsa ve psikomotor becerilerin gelişimindeki rolü, temel sportif yetkinliklerin kazandırılmasında beden eğitimi ve sporun yeri ve önemi, aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spor, takım ve bireysel sporlarla ilgili teorik ve uygulamalı bilgiler bu dersin kapsamında yer almaktadır.					
HEM3512319	Histoloji	2	0	2	2,00
1.Histolojinin tanımı, histolojik ve mikroskopik yöntemlerin tanıtılması 2.Hücre: Hücrenin yapısal özellikleri, makroskopik yapı ile uyumu, hücre zarı ve sitoplazm 3.Hücre: Çekirdek, çekirdekçik ve hücrenin organelleri 4.Hücre: Hücre iskeleti ve hücre bölünmesi 5.Dokular: Dokuların genel özellikleri ve doku çeşitleri 6.Epitel dokusu: Epitel dokusunun genel özellikleri ve görevleri 7.Epitel dokusu: Örtü epiteli ve salgı epiteli 8.Ara Sınav 9.Kan dokusu ve hemopoez,Kan dokusunun görevleri, yapı elemanları, kan yapan dokular ve kan hücrelerinin yapımı 10.Kıkırdak dokusu. Kıkırdak dokusunun yapısı ve teripleşmesi 11.Kıkırdak dokusunun kemik gelişimindeki rolü ve kıkırdak türleri, kıkırdakın organizmadaki fonksiyonu ve histofizyolojisi 12.Kemik dokusunun yapısı ve özellikleri, kemik doku hücreleri, kemik oluşumu, kemikte onarım, eklemler, histofizyolojisi ve fonksiyonları 13.Kas dokusunun yapısı ve özellikleri. Organizmadaki kas türleri ve morfolojik farkları, iskelet kası, kalp kası, düz kas ve kasılma mekanizması 14.Sinir dokusu. Sinir dokusunun görevleri, yapı elemanları, merkezi ve periferik sinir sistemi, yapı elemanlarının merkezi ve periferik sinir sisteminde dağılımı ve sinir sonlanmaları					
1001001131997	Türk Dili I	2	0	2	2,00
Dil kavramı. Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi. Dil-kültür münasebeti. Türk dilinin dünya dilleri arasındaki durumu ve yayılma alanları. Türkçede sesler ve sınıflandırılması. Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar. Hece bilgisi. Yazım kuralları ve uygulaması. Yazılı anlatım.					
1001001151997	İngilizce I	2	0	2	2,00
1. Questions for describing people: What...look like, how old, how tall, how long, and what color; modifiers with participles and prepositions 2. Present perfect yes-no and Wh-questions, statements, and short answers with regular and irregular past participles; already and yet; present perfect vs. simple past; for and since 3. Present perfect yes-no and Wh-questions, statements, and short answers with regular and irregular past participles; already and yet; present perfect vs. simple past; for and since 4. Adverbs before adjectives; conjunctions: and, but, though, and however; modal verbs 'can and should' 5. Adverbs before adjectives; conjunctions: and, but, though, and however; modal verbs 'can and should' 6. Infinitive complements; modal verb 'should' for suggestions; modal verbs 'can, could, and may' for requests 7. Infinitive complements; modal verb 'should' for suggestions; modal verbs 'can, could, and may' for requests 8. So, too, neither, and either 9. Modal verbs 'would and will' for requests 10. Comparative and superlative forms of adjectives 11. Questions: how far, how big, how high, how deep, how long, how hot, and how cold 12. Future with present continuous and be going to; messages with tell and ask 13. Future continuous, future perfect, and future perfect continuous tenses 14. Describing changes with the present tense, the past tense, the present perfect, and the comparative; verb+infinitive					
1001001172019	Kariyer Planlama	1	0	1	2,00
Kariyer Kavramı ve Kariyerle İlgili Temel Kavramlar Kariyer Gelişim Kuramları Kariyer Yaklaşımları Kariyer Planlama Kariyer Planlama Süreci Kariyer Geliştirme ve Stratejileri Temel İletişim Becerileri Zaman Yönetimi Sektörel kariyer olanakları (Kamu-Özel) Sektörel kariyer olanakları (Akademi) Çalışma Dünyasına Hazırlık: Özgeçmiş ve İş Mektupları Hazırlama İş arama yöntemleri, Görüşme ve İş Görüşmesi Kariyerle İlgili Güncel Sorunlar					
1001001272003	Fizyoloji I	2	0	2	2,00
1. Hücre Yapısı ve Organelleri 2. Fizyolojinin Temel Prensipleri 3. Homeostasis-Sıvı Elektrolit Dengesi 4. Aksiyon potansiyelleri 5. Doku ve Deri Fizyolojisi 6. Kan Fizyolojisi 7. İmmün Sistem Fizyolojisi 8. Kas ve İskelet Fizyolojisi 9. Kardiyak Fizyolojisi 10. Vaskular Fizyoloji 11.Endokrin Sistemi Fizyolojisi 12.Sindirim Sistemi Fizyolojisi					
1001002091997	Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I	2	0	2	2,00
Kavramlar, tanımlar, ders yöntemleri ve kaynakların tanımı, Sanayi Devrimi ve Fransız Devrimi, Osmanlı Devleti'nin Dağılışı (XIX. Yüzyıl), Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, Mustafa Kemal Paşa'nın Samsun'a Çıkışı ve Anadolu'daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Son Osmanlı Mebusan Meclisinin Açılışı, TBMM'nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasiye Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. ve II. İnönü ile Kütahya-Eskişehir ve Sakarya Meydan Muharebeleri, Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki antlaşmalar, Lozan Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması, ana başlıkları altında dönem incelenir.					
1001003322010	Sağlık Sosyolojisi	2	0	2	3,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Giriş, temel kavramlar, Sağlık Olgusu, Hastalık Olgusu, Sağlığın Sosyal İçeriği, Toplumsal eşitsizliklerin sağlık alanına yansımaları I : Ekonomik eşitsizlikler, Toplumsal eşitsizliklerin sağlık alanına yansımaları II : Cinsiyete dayalı eşitsizlikler, Toplumsal eşitsizliklerin sağlık alanına yansımaları III : Etnik eşitsizlikler, Toplumsal eşitsizliklerin sağlık alanına yansımaları IV : Bölgesel eşitsizlikler, Sosyolojik Yaklaşımlar Açısından Sağlık, İşgücü piyasaları açısından sağlık, tıp personelinin çalışma koşulları ve çalışma ilişkileri, Doktor hasta ilişkileri, Kurumsal sağlık: Hastaneler ve hasta-hastane ilişkileri, Karşılaştırmalı Sağlık Sistemleri, Türkiye'de Sağlık Politikalarının Tarihçesi ve Mevcut Durumu, Türkiye'de Sağlığın Mevcut Durumuna İlişkin Seçilmiş Göstergeler					
HEM3510119	Anatomi I	2	0	2	2,00
Anatomiye giriş, en çok kullanılan tıbbi terimler Hareket sistemine giriş, aksial iskelet kemikleri Extremite kemikleri, Eklem sistemi Kas sistemi Dolaşım sistemi, kalp Arterial dolaşım Venöz dolaşım, lenfatik sistem Sindirim sistemi					
HEM3510319	Tıbbi Biyokimya Ve Genetik	3	0	3	4,00
Atom, Molekül Yapısı ve Kimyasal Bağlar Su, Sıvı Elektrolit Kavramı, Asit ve Baz Kavramları Karbonhidrat Kimyası ve Metabolizması Oksidatif Fosforilasyon Protein Kimyası ve Metabolizması Amino asit sentezi ve Yıkım reaksiyonları Yağ Kimyası ve Metabolizması Beta Oksidasyon Enzim Kimyası ve Reaksiyonları Vitamin Kimyası ve Metabolizması Nükleik Asit Kimyası ve Reaksiyonları Gen ve Kromozom Yapısı Mutasyonlar Genetik Hastalıklar					
HEM3510519	Mikrobiyoloji	2	0	2	3,00
1. Mikrobiyolojiye giriş, kapsam, sınıflandırma 2. Mikolojiye giriş, küf ve maya mantarları, insanlar için tıbbi önemi olan mantarlar 3. Parazitolojiye giriş, protozoonlar, nematodlar, sestodlar, trematodlar 4. Mikroskoplar ve mikrobiyoloji laboratuvarında kullanılan diğer araç ve gereçler 5. Çevre mikrobiyolojisi, Flora (kalıcı, geçici flora türleri ve anatomik yerleşimleri) ve mikrobiyolojik örnek alma 6. Mikroorganizmaların ürettiği ortamlar (besi yerleri) 7. Mikrobiyolojide kullanılan boyalar ve boyama yöntemlerinin tanıtılması 8. Bakterilerin yapısı ve fizyolojileri, genetik karakteri genetiği ve antimikrobik maddeler 9. Antibiyotikler ve direnç mekanizmaları 10. İmmünolojiye giriş ve antijen ve antikolar 11. Bağışık yanıtın oluşumu, enfeksiyonlara karşı bağışıklık, aşılarda ve serumlar 12. Entomoloji ve hemşirelik 13. Hastane enfeksiyonları ve enfeksiyon kontrol hemşireliği 					
HEM3510719	Kişilerarası İlişkiler	2	0	2	3,00
1. Kendini Tanıma ve Farkındalık 2. Benlik ve Beden İmgesi Kavramı 3. Sağlık Hizmetlerinde İnsan İlişkilerinin Önemi 4. İletişimi Etkileyen Etmenler, 5. Yardım Amaçlı İletişimde Temel Amaçlar 6. İletişimi Kolaylaştıran Teknikler 7. İletişimi Engelleyen Yaklaşımlar, 8. İletişim Çatışmaları ve Çözümlemesi 9. Özel Durumlarda İletişim 10. Problem Çözme ve Stresle Başetme 11. Atılganlık/Girişkenlik					
HEM3510919	Psikoloji	2	0	2	3,00
1) Psikoloji Biliminin Doğası 2) Davranışın Biyolojik Temelleri 3) Duyular ve Algılama 4) Bilinç ve Farklı Bilinç Durumları 5) Öğrenme 6) Bellek 7) Düşünme ve Problem Çözme 8) Dil ve İletişim 9) Zeka ve Zeka Ölçümü 10) Motivasyon 11) Heyecanlar ve Duygular 12) Yaşam Boyu Gelişim 13) Kişilik 14) Normal Dışı Davranışlar Psikolojisi					
2. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
HEM3512719	Halk Oyunları	2	0	2	2,00
Öğrenciye ritim bilgisi verilerek, halk oyunlarındaki temel hareket bilgi ve beceresini kazandırmak.					
HEM3511119	Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı	2	0	2	2,00
Bilgisayarı oluşturan temel donanım bileşenlerini tanıma ve görevlerini anlama, Kelime işlem programlarını kullanarak yazı oluşturma, biçimleme, tablolar, şablonlar ve anahat kullanımı, Hesap tablolama programları ile hesap fonksiyonları, grafik ve çoklu dosya kullanımı, Sunum programları ile iyi tasarlanmış sunumlar oluşturmak, İnterneti kullanarak Akademik makalelere ulaşabilme ve e postanın etkin bir biçimde kullanımıdır.					
1001003242009	Temel Müzik Eğitimi	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

1.Kaynakların ve ders içeriğinin tanıtımı 2.Müziğin okulöncesi eğitimdeki rolü ve içeriği 3.Nota eğitimine giriş 4.Temel müzik kavramlarının öğretimi 5.Eşlik çalgısı eğitimine giriş ve şarkı dağırcığı oluşturma 6.Toplu çalma ve söyleme etkinlikleri 7.Ara sınav 8.Müziksel yaratıcılığı geliştirme etkinlikleri 9.Yaratıcılığı geliştirmede müzikal okuma ve yazma uygulamaları 10.Müzik ve çocuk eğitimi arasındaki ilişki 11.Müziği çocuk eğitiminde kullanma 12.Çocukta işitme gelişimi, işitme gelişimi için dinletilen uygun müzikler 13.Özel gün ve haftalar için şarkı dağırcığı oluşturma çalışmaları 14.Özel gün ve haftalar için şarkı dağırcığı oluşturma çalışmaları					
SBK3500120	Teknoloji Bağımlılığı	2	0	2	2,00
Temel kavramlar, teknolojinin olumlu ve olumsuz yönleri, bağımlılık; internet, oyun, akıllı telefon ve sosyal ağ bağımlılığı, sanal zorbalık nedir, türleri, yaygınlığı, araştırmalar, öğrencilere ailelere ve öğretmenlere yönelik farkındalık ve baş etme stratejilerinden oluşmaktadır.					
HEM3511319	Seramik	2	0	2	2,00
Tasarımını serbest seramik teknikleriyle şekillendirir					
HEM3512519	Toplumsal Cinsiyet	2	0	2	2,00
Toplumsal cinsiyete farklı kavramsal yaklaşımlar, toplumsal cinsiyet, sınıf ve yoksulluk ilişkisinin işgücüne katılım ve ev işi bağlamında değerlendirilmesi; siyasal katılım ve toplumsal cinsiyet; ev içi ve cinsel şiddet.					
HEM3513119	Tıbbi Terminoloji	2	0	2	2,00
Tıbbi Terminoloji, Kardiyovasküler Sistem ve Endokrin Sistem Tıbbi Terimler, Solunum Sistemi ve Göz-Kulak Burun Boğaz Tıbbi Terimleri, Santral ve Periferik Sinir Sistemi Tıbbi Terimleri, Kas-İskelet Sistemi ve Ürogenital Sistem Terminolojisi, İlaç Bilimi Terminolojisi, Radyoloji ve Nükleer Tıp Terimleri, Halk Sağlığı ve Hastalık Sınıflaması Terminolojisi					
HEM3512119	Sağlığın Geliştirilmesi	2	0	2	2,00
Sağlığın korunması ve geliştirilmesi kavramları, sağlığı geliştirme stratejileri, sağlığı geliştirmede hemşirenin rolleri, sağlık davranışı, sağlık davranış modelleri, sağlık iletişimi, sağlık okuryazarlığı, akılcı ilaç kullanımı, fiziksel aktivite, beslenme, gıda güvenliği ve katkı maddeleri, stres yönetimi, bağımlılıklar					
HEM3511719	Yaratıcı Drama	2	0	2	2,00
Dramanın sosyolojik, psikolojik boyutları, Dramanın tarihi ve eğitimde uygulamaları, Eğitimde drama, rol oynama ve doğaçlama terimlerini ve dramanın yaratıcılık ve iletişim kavramlarıyla ilişkisi, Drama uygulamaları ve farklı derslerin öğretiminde drama etkinliklerinden nasıl yararlanılacağı incelenecektir					
HEM3513520	İş Sağlığı ve Güvenliği I	2	0	2	2,00
HEM3511519	Temel Resim Eğitimi	2	0	2	2,00
temel fotoğraf bilgisi ve uygulamaları					
HEM3511919	Gıda Güvenliği	2	0	2	2,00
Gıda güvenliği ve temel kavramları, gıda güvenliğinin önemi, gıda güvenliğini etkileyen tehlikeler, gıda kaynaklı hastalıklar, gıda zehirlenmeleri ve bunlara yol açan etmenler, bu tarz durumlara meydan vermemek adına gerekli korunma teknikleri, satın alma ve işletmeye kabul kuralları, hazırlık, saklama ve servis kuralları, gıda muhafaza yöntemleri, mutfak alanında hijyen, personel hijyeni, yiyecek akış sürecinde hijyen, gıda işletmelerinde temizlik ve dezenfeksiyon yöntemleri, sanitasyon kuralları ve ekipmanlarının tanıtımı, gıda güvenliği yönetim sistemleri (HACCP, ISO 22000)					
HEM3512319	Histoloji	2	0	2	2,00
1.Histolojinin tanıtımı, histolojik ve mikroskobik yöntemlerin tanıtılması 2.Hücre: Hücrenin yapısal özellikleri, makroskopik yapı ile uyumu, hücre zarı ve sitoplazm 3.Hücre: Çekirdek, çekirdekçik ve hücrenin organelleri 4.Hücre: Hücre iskeleti ve hücre bölünmesi 5.Dokular: Dokuların genel özellikleri ve doku çeşitleri 6.Epitel dokusu: Epitel dokusunun genel özellikleri ve görevleri 7.Epitel dokusu: Örtü epiteli ve salgı epiteli 8.Ara Sınav 9.Kan dokusu ve hemopoez,Kan dokusunun görevleri, yapı elemanları, kan yapan dokular ve kan hücrelerinin yapımı 10.Kıkırdak dokusu. Kıkırdak dokusunun yapısı ve tertiplenmesi 11.Kıkırdak dokusunun kemik gelişimindeki rolü ve kıkırdak türleri, kıkırdığın organizmadaki fonksiyonu ve histofizyolojisi 12.Kemik dokusunun yapısı ve özellikleri, kemik doku hücreleri, kemik oluşumu, kemikte onarım, eklemler, histofizyolojisi ve fonksiyonları 13.Kas dokusunun yapısı ve özellikleri. Organizmadaki kas türleri ve morfolojik farkları, iskelet kası, kalp kası, düz kas ve kasılma mekanizması 14.Sinir dokusu. Sinir dokusunun görevleri, yapı elemanları, merkezi ve periferik sinir sistemi, yapı elemanlarının merkezi ve periferik sinir sisteminde dağılımı ve sinir sonlanmaları					
TUR0001	Akademik Türkçe	2	0	2	2,00
HEM3512919	Antropoloji	2	0	2	2,00
Antropoloji alanı ve dalları, antropolojinin araştırma yöntemleri, kültür kavramı ve kültür kuramları, kültürün içeriği, kültür araştırmaları, insanın tarihsel evrimi, kültürel evrim, doğal çevre, üretim ve alışveriş biçimleri, farklılaşma ve gruplaşma, akrabalık, evlilik ve soy, dil, sanat ve diğer kültürel kuramların incelenmesi.					
1001001372011	Beden Eğitimi	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Beden eğitimi ve sporun tarihsel gelişimi, beden eğitimi ve sporla ilgili kavramların öğrenimi, beden eğitimi ve sporun bilişsel, duyuşsa ve psikomotor becerilerin gelişimindeki rolü, temel sportif yetkinliklerin kazandırılmasında beden eğitimi ve sporun yeri ve önemi, aktif ve sağlıklı yaşam becerileri kapsamında beden eğitimi ve spor,, takım ve bireysel sporlarla ilgili teorik ve uygulamalı bilgiler bu dersin kapsamında yer almaktadır.					
HEM3513319	Bilinçli Farkındalık	2	0	2	2,00
Bu ders bilinçli farkındalığı, tutumlarını, öz-farkındalığı, öz-şefkati, stres yanıtını, duygularını, düşüncelerini, sınırlarını, sorun çözme becerisini içerir.					
1001001081997	Türk Dili II	2	0	2	2,00
Dil kavramı. Dilin sosyal bir kurum olarak millet hayatındaki yeri ve önemi. Dil-kültür münasebeti. Türk dilinin dünya dilleri arasındaki durumu ve yayılma alanları. Türkçede sesler ve sınıflandırılması. Türkçenin ses özellikleri ve ses bilgisi ile ilgili kurallar. Hece bilgisi. Yazım kuralları ve uygulaması. Yazılı anlatım.					
1001001101997	İngilizce II	2	0	2	2,00
1. Questions for describing people: What...look like, how old, how tall, how long, and what color; modifiers with participles and prepositions 2. Present perfect yes-no and Wh-questions, statements, and short answers with regular and irregular past participles; already and yet; present perfect vs. simple past; for and since 3. Present perfect yes-no and Wh-questions, statements, and short answers with regular and irregular past participles; already and yet; present perfect vs. simple past; for and since 4. Adverbs before adjectives; conjunctions: and, but, though, and however; modal verbs 'can and should' 5. Adverbs before adjectives; conjunctions: and, but, though, and however; modal verbs 'can and should' 6. Infinitive complements; modal verb 'should' for suggestions; modal verbs 'can, could, and may' for requests 7. Infinitive complements; modal verb 'should' for suggestions; modal verbs 'can, could, and may' for requests 8. So, too, neither, and either 9. Modal verbs 'would and will' for requests 10. Comparative and superlative forms of adjectives 11. Questions: how far, how big, how high, how deep, how long, how hot, and how cold 12. Future with present continuous and be going to; messages with tell and ask 13. Future continuous, future perfect, and future perfect continuous tenses 14. Describing changes with the present tense, the past tense, the present perfect, and the comparative; verb+infinitive					
1001002081997	Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II	2	0	2	2,00
Eğitim, kültür, sosyal ve ekonomik alanlardaki Milli Mücadele, Atatürk'ün hayatı, Türk İnkılâbının stratejisi, Siyasi, sosyal ve kültürel ve hukuk alanındaki inkılapları ve bu inkılapların oluş sürecini anlatır. Atatürk dönemindeki iç ve dış siyasi olayları Atatürk'ün dünya barışı için çabaları. Atatürk İlkelerine ve ülkeye olan iç ve dış tehditlere karşı gençliği uyarmak ve Türkiye'nin jeopolitik konumu hakkında bilgi vermek.					
HEM3510219	Anatomi II	2	0	2	2,00
Solunum sistemi Ürogenital sistem Endokrin sistem Sinir sistemi Duyu organları					
HEM3510419	Fizyoloji II	2	0	2	2,00
Sinir Sistemi Fizyolojisi Otonom Sistemi Fizyolojisi Boşaltım Fizyolojisi Duyu Fizyolojisi Tat Fizyolojisi Koku Fizyolojisi İşitme Fizyolojisi Görme Fizyolojisi Dişi Üreme Fizyolojisi Erkek Üreme Fizyolojisi					
HEM3510619	Hemşirelikte Farmakoloji	4	0	4	5,00
1. Farmakolojide Temel Kavramlar 2. Farmakodinamik ve Farmakokinetik 3. Bulaşıcı Hastalıkların Tedavisinde Kullanılan İlaçlar 4. Kardiyovasküler Hastalıklarda Kullanılan İlaçlar 5. Solunum Sistemi İlaçları 6. Sindirim Sistemi İlaçları 7. Sinir Sistemi İlaçları 8. Endokrin Sistem İlaçları 9. Analjezikler 10. Anestetikler 11 Bağımsızlık Sisteminde Etkili İlaçlar 12. Antineoplastik İlaçlar 13. Hemostaz İlaçları					
HEM3510822	Terapötik İletişim ve İlişki Becerisi	2	0	2	3,00
Bu ders öz-farkındalık, değerler, terapötik iletişim ve yöntemleri, terapötik ilişki, sık karşılaşılan durumlarda hasta yararına iletişim, ekip çalışması konularını içerir.					
HEM3511019	Sağlığın Değerlendirilmesi	3	0	3	3,00
Sağlık öyküsünün alınması, fonksiyonel sağlık örüntüleri, öznel ve nesnel veriler, fiziksel değerlendirmeye hazırlık, fiziksel değerlendirme teknikleri, deri ve deri eklerinin değerlendirilmesi, baş ve boyun değerlendirilmesi, solunum sistemi değerlendirilmesi, kardiyovasküler sistem değerlendirilmesi, abdominal değerlendirme, kas-iskelet sistemi değerlendirilmesi, nörolojik değerlendirme, baştan ayağa fiziksel değerlendirme					
HEM3511219	Hemşireliğe Giriş Ve Kavramsal Çerçeve	4	0	4	5,00
Bu ders, hemşirelik mesleğini, felsefesini, değerlerini, rollerini, görev, yetki ve sorumluluklarını, hemşirelik bakımının ve eğitiminin tarihçesini, hemşireliğin temel kavramlarını, temel insan gereksinimlerini, hemşirelik kuramcılarını ve sağlık bakım sistemlerini açıklar.					
3. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

HEM3522519	Ameliyathane Hemşireliği	2	0	2	2,00
Ameliyathanenin tarihçesi ve ameliyathane düzeni Perioperatif Hasta Bakım Ekibinin Rol ve Sorumlulukları Hasta ve Ameliyathane Odasının Hazırlanması (hasta pozisyonları Anestezi Uygulamaları Cerrahi Girişim Öncesi, Sırası ve Sonrası Bakım ve Komplikasyonlar İnsizyon ve Özellikleri Hemostazın Sağlanması Elektro Cerrahi Cerrahi Aletler, Sütür Materyalleri, İğneler Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Hasta Güvenliği Ameliyathanede Çevre Güvenliği (Elektrik, Kimyasal, Radyasyon, Yangın Güvenliği, Cerrahi Duman) ve Çalışan Güvenliği (Ergonomi, hasta taşıma, kan yolula bulaşan patojenler, personel koruyucu ekipmanlar, aşılama.) Ameliyat Odasının Temizliği ve Atık Yönetimi Özel Cerrahi Uygulamalar (Laporoskopik Cerrahi, minimal invaziv yöntemler, lazer cerrahi, robotik cerrahi, ultrasonik cerrahi) Ameliyathanede Etik ve yasal konular					
HEM3521719	Eleştirel Düşünme	2	0	2	2,00
Düşünme Süreci ve Zihin İşlevleri, Kendi Düşünme Sürecini Anlama ve Tanıma, Eleştirel Düşünme, Bileşenleri ve Standartlar, Eleştirel Düşünmeye Yönelik Engeller, Etkili Soru Sorma, Düşünmede ve İçerikte Uzmanlaşmak, Eleştirel Okuma-Yazma- Konuşma ve Dinleme, Problem Çözme ve Karar Verme Mantık Dışı Düşünme ile Başa Çıkma, Zihinsel Kandırma ve Manipülasyon, Etik Akıl Yürütme Eleştirel Düşünme Stratejileri-I, Eleştirel Düşünme Stratejileri-II, İleri Düşünür Olma					
HEM3521519	Psikososyal Bakım Becerileri	2	0	2	2,00
Bu ders biyopsikososyal etkileşimi, sağlık problemiyle karşılaşan kişinin psikososyal boyutunu, temel düzey psikososyal bakım becerilerini içerir.					
HEM3522119	Fotoğrafçılık	2	0	2	2,00
temel fotoğraf bilgisi ve uygulamaları					
HEM3522719	Yara Ve Hemşirelik Bakımı	2	0	2	2,00
Yara Bakım Hemşireliği'nin Tanımı, Yeri, Türkiye ve Dünya'daki Durumu Derinin Yapısı ve Fizyolojisi, Yaranın Tanımı, Sınıflandırılması Yara İyileşme Süreci, Yara İyileşme Tipleri Yara Bakım İlkeleri Yara İyileşmesini Etkileyen Faktörler Yara Bakım Ürünleri Yara Bakımında Yeni Teknolojiler Sütür Materyalleri, Cerrahi Yaralar ve Hemşirelik Bakımı Venöz /Arteriyel Yaralar ve Hemşirelik Bakımı Yanık ve Hemşirelik Bakımı Diyabetik Ayak ve Hemşirelik Bakımı Basınç Yarası ve Hemşirelik Bakımı Yara Tedavisinde Drenaj ve Drenlerin Yeri Yara iyileşmesinde görülen komplikasyonlar , Yara Enfeksiyonları ve Önlenmesi					
HEM3524119	Almanca I	2	0	2	2,00
Uluslararası kelimeler yoluyla metin anlamaya çalışma,alfabe,isim sorma,geldiğin ülkeyi ve oturduğun yeri sorup bunlara cevap verebilme,sayılar,bir kafede sipariş verebilme,hesap ödeyebilme,sınıf malzemelerini öğrenme,kelimelerin almanca karşılıklarını sorabilme ve buna cevap verebilme,telefon numarası söyleyebilme,ülkeler ve şehirlerin yerlerini söyleyebilme,yönler,ülkede görülmesi gereken yerleri ifade edebilme,gitmiş olduğun ülkeler ve şehirler hakkında konuşabilme,ülkelerin dilleri hakkında konuşabilme,ev ve ev içinde bulunan odalar hakkında konuşabilme					
1001003051997	Hemşirelikte Beslenme	2	0	2	2,00
Beslenme İlkeleri Besin Öğelerinin Gruplandırılması, İşlevleri, Özellikleri, Kaynakları ve Gereksinimleri Besin Grupları Besinler ve Enerji Güvenli Mutfak (Gıda Hijyeni ve Güvenliği) Özel Durumlarda (Gebe ve Emzikli, Çocuk, Yaşlı, İşçi, Sporcu, Şişman, Zayıf) Beslenme Tıbbi Beslenme Tedavisinde Güncel Uygulamalar Besin Alerjisi ve Besin Duyarlılığı Vejetaryen Beslenmesi Bariatrik Cerrahi, Nöroloji, Psikiyatrik ve Mental, Romatolojik ve Kemik - Eklem, Obezite, Metabolik Stres, Onkoloji, Transplantasyon, Böbrek, Çölyak Hastalarının Beslenmesi.					
HEM3523319	İtalyanca I	2	0	2	2,00
HEM3522319	Ergonomi	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Ergonomi kavramı, ergonominin tarihçesi İnsan vücudu, hareket sistemi, yük kaldırma taşıma kuvvet Antropometri kavramı, antropometrik ölçüler ve ölçüm yöntemleri Mental faaliyetler, gürültü kavramı, aydınlatma İş kazaları, Yorgunluk, İş güvenliği Çevre koşulları: Aydınlatma, gürültü Çevre koşulları: İş Ortamında İklimlendirme, Termal Konfor, Nem, Hava Akımı Hızı, Toz Sağlık Alanında Ergonomi ve İşyeri Düzenleme Ergonominin Meslek Hastalıkları İlişkisi Kas İskelet Sistemi Hastalıkları Çalışma ve Dinlenme Süreleri, Vardiyalı çalışma Ergonomik Araç Gereçler, Sağlık Alanında Kullanımı Ergonomi Eğitimi Ergonomide Denetim					
HEM3522919	Sağlıkta Değerler	2	0	2	2,00
Bu ders, sağlıkta değerler, içsel barış ve huzur, işlevsel bakış açısı, kooperasyon ve özünü tanıma konularını içerir.					
HEM3523919	Rusça I	2	0	2	2,00
TUR0001	Akademik Türkçe	2	0	2	2,00
HEM3521119	Hasta Ve Çalışan Güvenliği	2	0	2	2,00
Hasta ve Çalışan Güvenliğine Hukuki Bakış ve Sorumluluklar, Sağlık Hizmetlerinde Hata ve Risk Hasta ve Çalışan Güvenliğinde Enfeksiyonların Kontrolü ve Önlenmesi, İzolasyon Önlemleri, Hasta Güvenliğinde Düşmeler, Güvenli İlaç Uygulamaları, Güvenli Cerrahi Uygulamalar, Hasta ve Çalışan Açısından Kimyasal Riskler, Tıbbi Cihaz Güvenliği, Hasta Başlı Test Cihazlarının Doğru Kullanımı Bakımı ve Temizliği, Ara Sınav, Hasta ve Çalışan Açısından Psikososyal Riskler, Çalışan Açısından Meslek Riskleri, Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı, Atık Yönetimi, Hasta ve Çalışan Açısından Ergonomi, Hasta ve Çalışan Güvenliği Açısından İş yeri Hemşiresinin Roller, Görevleri ve Sorumlulukları, Çalışan Güvenliği ve Güvenli Hastane, Tesis Güvenliği, Hastane Afet Planı, Hasta ve Çalışan Güvenliğinde Etkili İletişim, Doğru Hasta Teslimi					
HEM3523119	Liderlik	2	0	2	2,00
Bu ders, liderlik kavramı ve tarihçesi, teorileri, liderlik stilleri, hemşire liderler, liderlik ve cinsiyet, liderlik ve etkili güç kullanımı, güçlendirme, vizyoner liderlik, hemşirelikte konumlandırma, liderlik için eyleme geçme, liderlik ve politikalara katılım konularını ve öğrencinin kendi kişisel liderlik potansiyelini değerlendirmesi ve geliştirmesini içeren öğrenme aktivitelerini içerir.					
HEM3523519	İspanyolca I	2	0	2	2,00
HEM3524319	Fransızca I	2	0	2	2,00
HEM3523719	Çince I	2	0	2	2,00
HEM3521919	Güzel Okuma Yazma	2	0	2	2,00
HEM3524520	İş Sağlığı ve Güvenliği II	2	0	2	2,00
HEM3521319	Evde Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00
1. Evde Bakım Hizmetlerinin Gelişimi 2. Türkiye'de ve Dünya'da Evde Bakım Hizmetleri 3. Evde Bakım Ekibi 4. Evde Bakım Hemşiresinin Rol ve Sorumlulukları 5. Evde Bakımda İletişim ve Kişilerarası İlişkiler 6. Evde Bakımda Etik Sorunlar 7. Solunum Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım 8. Kalp Hastalıklarında Evde Bakım 9. Diyabetli Hastanın Evde Bakımı 10. Kanser Hastasının Evde Bakımı 11. Psikiyatrik Bozukluklarda Evde Bakım 12. Demanslı Hastanın Evde Bakımı 13. Doğum Öncesi ve Sonrası Dönemde Evde Bakım 14. Engelli Bireylerin Evde Bakımı					
HEM3520619	Geriatri Hemşireliği	2	0	2	2,00
Yaşlılık tanımı ve önemi, Türkiye'de ve Dünyada yaşlı nüfus özellikleri, Toplumsal değişimler ve değişen toplumda yaşlının yeri, Geriatri hemşireliği: ilişkili kavramlar ve evrensel sorumlulukları, Yaşlanmaya bağlı oluşan biyo- psiko-sosyolojik değişiklikler ve yaşlanma teorileri, Yaşlı bireyin çok yönlü geriatrik değerlendirilmesi, Yaşlı bireyin sağlığını koruma ve geliştirmeye yönelik güncel yaklaşımlar, ileri yaşta bağışıklama, kanserden koruma, Yaşlılık döneminde beslenme ve fiziksel aktivite, Yaşlılarda İlaç Yönetimi, Yaşlı bireyde ağrı ve ağrıya yaklaşım, Yaşlılık döneminde uyku sorunları ve hemşirelik yönetimi, Düşme ve kazaların önlenmesi, Yaşlılarda İnkontinans ve Hemşirelik Yönetimi, Yaşlı ayrımcılığı, şiddet ihmal, istismar, Yaşlı bireyler için bakım seçenekleri, palyatif bakım, Yaşlılık ve Etik.					
HEM3520819	Diyabet Hemşireliği	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Diyabetin Epidemiyolojisi, Önemi, Sınıflandırılması ve Tanı Koyma Diyabetin Fizyopatolojisi Diyabetli Bireylerin Değerlendirilmesi Diyabette Tedavi Yaklaşımları Diyabette Tıbbi Beslenme Yönetimi ve Sağlıklı Beslenme Yaklaşımları Oral Antidiyabetik İlaç Tedavisi İnsülin Tedavisi Diyabet ve Egzersiz Diyabetin Akut ve Kronik Komplikasyonları Diyabette Ayak Bakımı Diyabette Kendi Kendine İzlem ve Önemi Özel Durumlarda Diyabet Yönetimi (yaşlılık, seyahat, cinsellik, gebelik) Diyabette Psikososyal Sorunlar ve Yaklaşımlar Diyabet Hemşiresinin Rol ve Sorumlulukları ile Ekip Yaklaşımı					
HEM3521019	Kronik Hastalıklarda Bakım	2	0	2	2,00
Kronik hastalık tanımı, epidemiyolojisi ve toplumdaki etkisi, kronik hastalıkların yönetimi, kronik hastalıklarda hemşirenin rol ve sorumlulukları, kronik hastalıkların evde bakımı, hastalığa uyum, sağlığı koruma ve geliştirme faaliyetleri, kronik hastalıkların birey ve aile üzerindeki etkileri					
1001002111997	İngilizce III	2	0	2	2,00
okuma, yazma, konuşma ve dinleme					
HEM0140	Hemşirelik Süreci	2	0	2	2,00
Eleştirel Düşünmenin Hemşirelik Sürecinde Önemi Hemşirelik Sürecinin Tarihsel Gelişimi Hemşirelikte Sınıflama Sistemleri ve Ortak Dil Hemşirelik Sürecinin Aşamaları Veri Toplama/ Durum Değerlendirmesi Aşamaları Hemşirelik Tanısını Belirleme Aşamaları- NANDA Planlanma ve Uygulama Aşamaları Değerlendirme Aşamaları Hemşirelik Girişimlerinin ve Sonuçlarının Sınıflanması NIC- NOC Vaka Çalışması I Vaka Çalışması II Vaka Çalışması III 					
HEM3520119	Hemşirelik Esasları	4	0	6	6,00
Enfeksiyon Kontrolü, Sağlıklı Birey ve Hastanın Hareket İhtiyacı, Sağlıklı Birey ve Hastanın Hijyen İhtiyacı, Yaşamsal Belirtiler, İlaçların Verilmesi, Sağlıklı Bireyin ve Hastanın Sıvı İhtiyacı, Sağlıklı Bireyin ve Hastanın Oksijenasyon İhtiyacı, Sağlıklı Bireyin ve Hastanın Eliminasyon İhtiyacı (İdrar ve Bağırsak Eliminasyonu),					
HEM3520121	Temel Hemşirelik Bakımı	2	6	5	8,00
Enfeksiyon kontrolü uygulamaları, Yaşamsal bulgular uygulamaları, İlaç uygulamaları, Sıvı gereksinimi ve Kan transfüzyonu uygulamaları, Solunum sistemi uygulamaları, Sindirim sistemi uygulamaları, Sıcak-soğuk uygulamalar, Üriner sistem uygulamaları					
HEM3520319	Enfeksiyon Hemşireliği	2	0	2	2,00
1.Enfeksiyonla ilgili temel kavramları bilme 2.Toplum kökenli bulaşıcı hastalıkların önemini anlama (A, B, C, D Grubu Bildirimi Zorunlu Hastalıklar) 3.En sık görülen bulaşıcı hastalıkların tanı ve tedavisini öğrenme 4.En sık görülen bulaşıcı hastalıklarda kontrol uygulamaları ve hemşirelik bakımı davranışlarını öğrenme 5.SHİE'in önemini anlama 6.Enfeksiyon kontrol komitesi ve enfeksiyon kontrol hemşiresinin görev, yetki ve sorumluluklarını öğrenme 7.İlgili yasa ve yönetmelikleri öğrenme 8.En önemli SHİE'in tanı ve tedavisini öğrenme 9.Enfeksiyon kontrol önlemlerini öğrenme ve uygulama 10.Sterilizasyon ve dezenfeksiyon yöntemlerini öğrenme 11.Hastane atıkları ve ayrılması uygulamalarını öğrenme 					
HEM3520519	Fizyopatoloji	2	0	2	2,00
Bu ders vücut sistemlerinin fizyoloji ve patolojisine ilişkin kavram ve teorileri öğretir.					
HEM3520719	İlk Yardım	2	2	3	3,00
İlk Yardımın Önemi ,Hasta/ Olay Yeri Değerlendirmesi ve Uygulaması, Triyaj, Temel Yaşam Desteği ve Uygulaması, Hava Yolu Tıkanıklıklarında İlk Yardım, Kanamalar ve Şok, Kafa Travmaları, Omurga Yaralanmaları, Batın ve Göğüs Yaralanmaları, Yumuşak Doku Yaralanmaları, Pansuman ve Sargılar, Kırık ve Çıkıklar, Ani Bilinç Kayıpları, Zehirlenmeler, Yanık, Elektrik Çarpması, Sıcak ve Soğuğa Maruz Kalma, Hasta Taşıma konularını içerir.					
HEM3520919	Sağlık Eğitimi	2	2	3	3,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

1.Giriş ve Dersin Tanıtılması 2.Sağlık Eğitiminin Tarihiçesi 3.Sağlık Hizmetlerinde Hemşirenin Eğitimci Rolü 4.Sağlık Hizmetlerinde Hemşirenin Eğitimci Rolü (Devam) 5.Sağlık Eğitiminin Tanımı ve Anlamı 6.Eğitim Öğretim ile İlgili Temel Kavramlar 7.Eğitimde İletişim Tekniklerini Kullanabilme 8.Sağlık Eğitimcisinin Genel Özellikleri 9.Öğrenmeyi Etkileyen Faktörler 10.Öğrenme Kuramları 11.Çoklu Zeka Kuramı 12.Eğitimde Pedagojik ve Andragojik Yaklaşım 13.Yetişkin Eğitimi 14.Eğitim de Değerlendirme 15.Öğretim Yöntemleri					
4. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
HEM3521219	İtalyanca II	2	0	2	2,00
HEM3521119	Hasta Ve Çalışan Güvenliği	2	0	2	2,00
Hasta ve Çalışan Güvenliğine Hukuki Bakış ve Sorumluluklar,Sağlık Hizmetlerinde Hata ve Risk Hasta ve Çalışan Güvenliğinde Enfeksiyonların Kontrolü ve Önlenmesi, İzolasyon Önlemleri,Hasta Güvenliğinde Düşmeler, Güvenli İlaç Uygulamaları, Güvenli Cerrahi Uygulamalar,Hasta ve Çalışan Açısından Kimyasal Riskler,Tıbbi Cihaz Güvenliği, Hasta Başlı Test Cihazlarının Doğru Kullanımı Bakımı ve Temizliği,Ara Sınav,Hasta ve Çalışan Açısından Psikososyal Riskler,Çalışan Açısından Meslek Riskleri, Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı, Atık Yönetimi,Hasta ve Çalışan Açısından Ergonomi,Hasta ve Çalışan Güvenliği Açısından İş yeri Hemşiresinin Roller, Görevleri ve Sorumlulukları,Çalışan Güvenliği ve Güvenli Hastane, Tesis Güvenliği, Hastane Afet Planı,Hasta ve Çalışan Güvenliğinde Etkili İletişim, Doğru Hasta Teslimi					
HEM3522119	Fotoğrafçılık	2	0	2	2,00
temel fotoğraf bilgisi ve uygulamaları					
HEM3521819	Rusça II	2	0	2	2,00
1001003051997	Hemşirelikte Beslenme	2	0	2	2,00
Beslenme İlkeleri Besin Öğelerinin Gruplandırılması, İşlevleri, Özellikleri, Kaynakları ve Gereksinimleri Besin Grupları Besinler ve Enerji Güvenli Mutfak (Gıda Hijyeni ve Güvenliği) Özel Durumlarda (Gebe ve Emzikli, Çocuk, Yaşlı, İşçi, Sporcu, Şişman, Zayıf) Beslenme Tıbbi Beslenme Tedavisinde Güncel Uygulamalar Besin Alerjisi ve Besin Duyarlılığı Vejetaryen Beslenmesi Bariatrik Cerrahi, Nöroloji, Psikiyatrik ve Mental, Romatolojik ve Kemik - Eklem, Obezite, Metabolik Stres, Onkoloji, Transplantasyon, Böbrek, Çölyak Hastalarının Beslenmesi.					
HEM3521919	Güzel Okuma Yazma	2	0	2	2,00
HEM3521719	Eleştirel Düşünme	2	0	2	2,00
Düşünme Süreci ve Zihin İşlevleri, Kendi Düşünme Sürecini Anlama ve Tanıma, Eleştirel Düşünme, Bileşenleri ve Standartlar, Eleştirel Düşünmeye Yönelik Engeller, Etkili Soru Sorma, Düşünmede ve İçerikte Uzmanlaşmak, Eleştirel Okuma-Yazma- Konuşma ve Dinleme, Problem Çözme ve Karar Verme Mantık Dışı Düşünme ile Başa Çıkma, Zihinsel Kandırma ve Manipülasyon, Etik Akıl Yürütme Eleştirel Düşünme Stratejileri-I, Eleştirel Düşünme Stratejileri-II, İleri Düşünür Olma					
HEM3523119	Liderlik	2	0	2	2,00
Bu ders, liderlik kavramı ve tarihçesi, teorileri, liderlik stilleri, hemşire liderler, liderlik ve cinsiyet, liderlik ve etkili güç kullanımı, güçlendirme, vizyoner liderlik, hemşirelikte konumlandırma, liderlik için eyleme geçme, liderlik ve politikalara katılım konularını ve öğrencinin kendi kişisel liderlik potansiyelini değerlendirmesi ve geliştirmesini içeren öğrenme aktivitelerini içerir.					
HEM3520819	Diyabet Hemşireliği	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Diyabetin Epidemiyolojisi, Önemi, Sınıflandırılması ve Tanı Koyma Diyabetin Fizyopatolojisi Diyabetli Bireylerin Değerlendirilmesi Diyabette Tedavi Yaklaşımları Diyabette Tıbbi Beslenme Yönetimi ve Sağlıklı Beslenme Yaklaşımları Oral Antidiyabetik İlaç Tedavisi İnsülin Tedavisi Diyabet ve Egzersiz Diyabetin Akut ve Kronik Komplikasyonları Diyabette Ayak Bakımı Diyabette Kendi Kendine İzlem ve Önemi Özel Durumlarda Diyabet Yönetimi (yaşlılık, seyahat, cinsellik, gebelik) Diyabette Psikososyal Sorunlar ve Yaklaşımlar Diyabet Hemşiresinin Rol ve Sorumlulukları ile Ekip Yaklaşımı					
HEM3521019	Kronik Hastalıklarda Bakım	2	0	2	2,00
Kronik hastalık tanımı, epidemiyolojisi ve toplumdaki etkisi, kronik hastalıkların yönetimi, kronik hastalıklarda hemşirenin rol ve sorumlulukları, kronik hastalıkların evde bakımı, hastalığa uyum, sağlığı koruma ve geliştirme faaliyetleri, kronik hastalıkların birey ve aile üzerindeki etkileri					
HEM3521319	Evde Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00
1. Evde Bakım Hizmetlerinin Gelişimi 2. Türkiye'de ve Dünya'da Evde Bakım Hizmetleri 3. Evde Bakım Ekibi 4. Evde Bakım Hemşiresinin Rol ve Sorumlulukları 5. Evde Bakımda İletişim ve Kişilerarası İlişkiler 6. Evde Bakımda Etik Sorunlar 7. Solunum Sistemi Hastalıklarında Evde Bakım 8. Kalp Hastalıklarında Evde Bakım 9. Diyabetli Hastanın Evde Bakımı 10. Kanser Hastasının Evde Bakımı 11. Psikiyatrik Bozukluklarda Evde Bakım 12. Demanslı Hastanın Evde Bakımı 13. Doğum Öncesi ve Sonrası Dönemde Evde Bakım 14. Engelli Bireylerin Evde Bakımı					
HEM3521619	Çince II	2	0	2	2,00
HEM3522219	Fransızca II	2	0	2	2,00
HEM3522719	Yara Ve Hemşirelik Bakımı	2	0	2	2,00
Yara Bakım Hemşireliği'nin Tanımı, Yeri, Türkiye ve Dünya'daki Durumu Derinin Yapısı ve Fizyolojisi, Yaranın Tanımı, Sınıflandırılması Yara İyileşme Süreci, Yara İyileşme Tipleri Yara Bakım İlkeleri Yara İyileşmesini Etkileyen Faktörler Yara Bakım Ürünleri Yara Bakımında Yeni Teknolojiler Sütür Materyalleri, Cerrahi Yaralar ve Hemşirelik Bakımı Venöz /Arteriyel Yaralar ve Hemşirelik Bakımı Yanık ve Hemşirelik Bakımı Diyabetik Ayak ve Hemşirelik Bakımı Basınç Yarası ve Hemşirelik Bakımı Yara Tedavisinde Drenaj ve Drenlerin Yeri Yara iyileşmesinde görülen komplikasyonlar , Yara Enfeksiyonları ve Önlenmesi					
HEM3521519	Psikososyal Bakım Becerileri	2	0	2	2,00
Bu ders biyopsikososyal etkileşimi, sağlık problemiyle karşılaşan kişinin psikososyal boyutunu, temel düzey psikososyal bakım becerilerini içerir.					
TUR0001	Akademik Türkçe	2	0	2	2,00
HEM3520619	Geriatri Hemşireliği	2	0	2	2,00
Yaşlılık tanımı ve önemi, Türkiye'de ve Dünyada yaşlı nüfus özellikleri, Toplumsal değişimler ve değişen toplumda yaşlının yeri, Geriatri hemşireliği: ilişkili kavramlar ve evrensel sorumlulukları, Yaşlanmaya bağlı oluşan biyo- psiko-sosyolojik değişiklikler ve yaşlanma teorileri, Yaşlı bireyin çok yönlü geriatrik değerlendirilmesi, Yaşlı bireyin sağlığını koruma ve geliştirmeye yönelik yaklaşımlar, ileri yaşta bağışıklama, kanserden koruma, Yaşlılık döneminde beslenme ve fiziksel aktivite, Yaşlılarda İlaç Yönetimi, Yaşlı bireyde ağrı ve ağrıya yaklaşım, Yaşlılık döneminde uyku sorunları ve hemşirelik yönetimi, Düşme ve kazaların önlenmesi, Yaşlılarda İnkontinans ve Hemşirelik Yönetimi, Yaşlı ayrımcılığı, şiddet ihmal, istismar, Yaşlı bireyler için bakım seçenekleri, palyatif bakım, Yaşlılık ve Etik.					
HEM3524520	İş Sağlığı ve Güvenliği II	2	0	2	2,00
HEM3521419	İspanyolca II	2	0	2	2,00
HEM3522319	Ergonomi	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Ergonomi kavramı, ergonominin tarihçesi İnsan vücudu, hareket sistemi, yük kaldırma taşıma kuvvet Antropometri kavramı, antropometrik ölçüler ve ölçüm yöntemleri Mental faaliyetler, gürültü kavramı, aydınlatma İş kazaları, Yorgunluk, İş güvenliği Çevre koşulları: Aydınlatma,gürültü Çevre koşulları: İş Ortamında İklimlendirme, Termal Konfor, Nem, Hava Akımı Hızı, Toz Sağlık Alanında Ergonomi ve İşyeri Düzenleme Ergonominin Meslek Hastalıkları İlişkisi Kas İskelet Sistemi Hastalıkları Çalışma ve Dinlenme Süreleri, Vardiyalı çalışma Ergonomik Araç Gereçler, Sağlık Alanında Kullanımı Ergonomi Eğitimi Ergonomide Denetim					
HEM3522519	Ameliyathane Hemşireliği	2	0	2	2,00
Ameliyathanenin tarihçesi ve ameliyathane düzeni Perioperatif Hasta Bakım Ekibinin Rol ve Sorumlulukları Hasta ve Ameliyathane Odasının Hazırlanması (hasta pozisyonları Anestezi Uygulamaları Cerrahi Girişim Öncesi, Sırası ve Sonrası Bakım ve Komplikeasyonlar İnsizyon ve Özellikleri Hemostazın Sağlanması Elektro Cerrahi Cerrahi Aletler, Sütür Materyalleri, İğneler Merkezi Sterilizasyon Ünitesi Hasta Güvenliği Ameliyathanede Çevre Güvenliği (Elektrik, Kimyasal, Radyasyon, Yangın Güvenliği, Cerrahi Duman) ve Çalışan Güvenliği (Ergonomi, hasta taşıma, kan yolula bulaşan pathojenler, personel koruyucu ekipmanlar, aşılama.) Ameliyat Odasının Temizliği ve Atık Yönetimi Özel Cerrahi Uygulamalar (Laparoskopik Cerrahi, minimal invaziv yönt, lazer cerrahi, robotik cerrahi, ultrasonik cerrahi) Ameliyathanede Etik ve yasal konular					
HEM3522919	Sağlıkta Değerler	2	0	2	2,00
Bu ders, sağlıkta değerler, içsel barış ve huzur, işlevsel bakış açısı, kooperasyon ve özülle tanışma konularını içerir.					
HEM3522019	Almanca II	2	0	2	2,00
1001002101997	İngilizce IV	2	0	2	2,00
Öğrencilerin sonraki yıllarda görecekleri mesleki İngilizce derslerini takip edebilmeleri,lisans sonrası ; ve meslek hayatlarında ihtiyaç duyacakları; İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı ,okuduğunu anlama,dinlediğini anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.					
1001003212010	Büyüme ve Gelişme	2	0	2	2,00
Bu ders büyüme gelişme kavramları, büyümenin ve gelişmenin değerlendirilmesi, kuramlar ve yaş dönemlerine özgü büyüme gelişme konularını içerir.					
HEM3520219	İç Hastalıkları Hemşireliği	4	0	4	4,00
1. Kronik hastalıklar ve yönetimi 2. Sıvı-elektrolit dengesizlikleri ve hemşirelik yaklaşımı; asit baz dengesizlikleri ve hemşirelik yaklaşımı 3. Hematolojik sistem sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 4. İmmun sistem sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 5. Solunum sistemi sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 6. Kardiyovasküler sistem sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 7. Şok ve hemşirelik yaklaşımı 8. Sindirim, emilim ve boşaltım sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 9. Böbrek ve üriner sistem sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 10. Kas-iskelet sistemi sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı; 11. Endokrin sistem sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 12. Diyabetes mellitusu olan kişilerin hemşirelik bakımı 13. Kronik nörolojik sorunu olan kişilerin hemşirelik bakımı 14. Kanser hastalarının hemşirelik bakımı					
HEM3520419	Cerrahi Hemşireliği	4	0	4	4,00
1. Cerrahi ve Cerrahi Hemşireliğinin Tarihçesi, Cerrahi Hemşireliği Temel Kavramlar, Asepsi, Antisepsi, Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon 2. Hastane Enfeksiyonları ve Önlenmesi, Cerrahi Stres Tepkisi ve Streslere Uyum 3. Cerrahi Girişim Öncesi, Sırası, Sonrası Drenaj ve Hemşirelik Girişimleri 4. Yara İyileşmesi ve Hemşirelik Bakımı 5. Yanık ve Yanıklı Hastanın Hemşirelik Bakımı Plastik ve Estetik Cerrahi 6. Solunum Sistemi Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı 7. Kalp-Damar Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı 8. Periferik Damar Hastalıkları Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı 9. Sindirim Sistemi Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı 10.Endokrin Sistem Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı, Meme Cerrahisi, 11. Sinir Sistemi Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı 12. Kas-İskelet Sistem Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı 13. Ürogenital Sistem Cerrahisi ve Hemşirelik Bakımı, Organ Nakli ve Hemşirelik Bakımı, 14. Cerrahi Girişim Gerektiren Göz Hastalıkları, Cerrahi Girişim Gerektiren Kulak-Burun-Boğaz Hastalıkları					
HEM3520821	Cerrahi Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım	2	6	5	8,00
Cerrahi hemşireliğine ilişkin teorik ve uygulamalı bilginin vaka tartışmaları ve hemşirelik süreci doğrultusunda hasta bakımı verme yoluyla aktarımını içerir.					
HEM3522821	İç Hastalıkları Hemşireliğinde Bakım	2	6	5	8,00
İç Hastalıkları Hemşireliği dersinde edinilen teorik bilgilere yönelik klinik uygulamalar					
5. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

HEM3533319	Oyun Ve Çocuk	2	0	2	2,00
Oyun tanımı ve özellikleri Oyun kuramları Oyunun türleri Çocuğun yaşamında oyunun önemi Oyuncakların özellikleri Oyunun fiziksel gelişime etkisi Oyunun bilişsel gelişime etkisi Oyunun psikososyal gelişime etkisi Örnek yaratıcı oyun etkinliği aktivitesi grup çalışmaları					
HEM3531319	Hemşirelikte Yenilikçilik	2	0	2	2,00
İnovasyona giriş Yaratıcılık, Buluşçuluk, Buluşlar Tarihi Yaratıcı Düşünme Teknikleri Yaratıcılığın geliştirilmesi, Yaratıcılığı tetikleyen ortamlar Marka ve İnnovasyon, Marka İletişiminde Yaratıcılık Yaratıcılığı besleyen çalışma yöntemleri ve teknikler Girişimcilik Yenilikçilik Bakıma Yönelik Buluş Öyküleri, İlham Verenler, Konuk Konuşmacı Sağlık Sektöründe İnnovasyon Uygulamaları/Sağlık bakım uygulamalarında yapay zeka Patent ve Veri Hakları, Patent Alımı İnnovasyon, Yaratıcılık, Pazarlama, Bilgi ve İletişim Teknolojileri İnnovasyonda Türkiye Konuları: Yenilikçilik. Teşvikler. TÜBİTAK projeleri					
HEM3533719	Perinatolojide Hasta Güvenliği	2	0	2	2,00
Perinatolojide hasta güvenliği, Tıp Enstitüsü raporları, hasta güvenliği kültürü, ekip çalışması ve iletişim, hasta güvenliğinin ölçülmesi ve artırılması, bildirim ve öğrenme sistemleri, ilaç güvenliği, tıbbi hatanın açıklanması, JCI ve hasta güvenliği, Dünya Sağlık Örgütü hasta güvenliği programları, Türkiye'de hasta güvenliği.					
HEM3532319	Cinsel Sağlık	2	0	2	2,00
1. Üreme-Cinsel Sağlık 2. Üreme ve Cinsel Haklar 3. Cinselliğin Anatomi ve Fizyolojisi 4. Kültürlere Göre Cinsellik 5. Cinsel Kimlik ve Cinsiyet Roller 6. Yaşam Dönemlerine Göre Cinsellik I 7. Yaşam Dönemlerine Göre Cinsellik II 8. Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar 9. Cinsel İstismar 10. Cinsel İşlev Bozuklukları ve Sınıflandırılması 11. Cinsel İşlev Bozuklukları Tanı ve Tedavisi 12. Cinsel Sağlığın Korunması ve Cinsel İşlev Bozukluklarında Sağlık Çalışanlarının Rolü 13. Seminer 14. Seminer					
HEM3531119	Sağlık Bakım Teknolojileri	2	0	2	2,00
Teknolojinin tanımı ve tarihsel gelişimi Teknolojik Gelişimin Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamalarındaki Yeri Teknolojik Gelişimin Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamalarındaki Yeri Klinik ortamdaki kanıt temelli teknolojik bakım uygulamaları Sağlıkta bilişim teknolojisi, e-sağlık uygulamaları İnnovasyon nedir? Hemşirelikte inovasyonun önemi nedir? Bakımda inovatif yaklaşımlar Enformasyon ve sağlık sistemindeki yeri Faydalı ürünler ve patent süreci-1 Faydalı ürünler ve patent süreci-2 Giyelebilir sağlık bakım teknoloji ürünleri					
HEM3531919	Acil Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00
Bu ders acil ünitelerinin özellikleri, acil bölüm ekibi, acil tedavi ve bakım, acil bakımda yasal yönlere, acil ile ilgili genel konular, travmalar, tıbbi aciller ve hemşirelik bakımı konularını kapsar.					
1001003342011	Aile Planlaması	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

1. Türkiye'de ve Dünyada AP Hizmetlerinde Güncel Durum 2. Aile Planlamasında İletişim ve Danışmanlık 3. Kadın / Erkek Üreme Organlarının Anatomisi ve Fizyolojisi 4. Başvuranın Değerlendirilmesi 5. Genital Yol Enfeksiyonları ve Kontrolü 6. Hormonal Kontraseptifler 7. Rahim İçi Araçlar 8. Bariyer Yöntemler 9. Doğal Aile Planlaması Yöntemleri 10. Cerrahi Sterilizasyon 11. Acil Kontrasepsiyon 12. Aile Planlamasında Güncel Yaklaşımlar 13. Seminer 14. Seminer					
HEM3534919	Rusça III	2	0	2	2,00
HEM3535520	İş Sağlığı ve Güvenliği III	2	0	2	2,00
HEM3534719	Çince III	2	0	2	2,00
HEM3531719	Palyatif Bakım	2	0	2	2,00
Palyatif Bakım Tanımı, Tarihsel Geçmişi, Dünya'da ve Türkiye'de Palyatif Bakım, Palyatif Bakımda Hasta Değerlendirmesi, Palyatif Bakımda Yeni Yaklaşım: Entegre Bakım Modelleri, Palyatif Bakımda Terapötik İlişki, Palyatif Bakım ve Etik, Palyatif Bakım Sürecinde Aile ve Bakım Vericiler, Palyatif Bakımda Umut ve Umutsuzluk, Palyatif Bakımda Semptom Yönetimi (Ağız Kuruluğu, Ağrı, Anksiyete, Assit, Ateş, Basınç Ülserleri, Bulantı/Kusma, Cilt Kuruluğu, Dehidratasyon, Deliryum, Depresyon, Disfaji, Dispne, Diyare, Enfeksiyon, Hıçkırık, İnomnia, Kanama, Kaşeksi, Kaşıntı, Konstipasyon, Lenfödem, Miyoklonus, Mukozit, Nöbetler, Ödem, Öksürük, Ölüm (Solunum) Hırıltısı, Sarılık, Spastisite, Terleme, Üriner İnkontinans, Yorgunluk, Yaşam Sonu Bakım ve Ölüm					
HEM3534319	İtalyanca III	2	0	2	2,00
HEM3533119	Çocuk Yoğun Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00
HEM3533519	Çocuk Hakları	2	0	2	2,00
HEM3535319	Fransızca III	2	0	2	2,00
HEM3532519	Onkoloji Hemşireliği	2	0	2	2,00
Dünya'da ve Türkiye'de onkoloji hemşireliği, kanser ve karsinogenesis, kanser epidemiyolojisi, risk faktörleri, erken tanılama ve önleme yöntemleri, kanserde cerrahi tedavi, kemoterapi, radyoterapi, biyoterapi, hedefe yönelik tedaviler, kan ve kemik iliği nakli yöntemleri, kanserde integratif uygulamalar, semptom yönetimi, yorgunluk, hematolojik toksisiteler, saç dökülmeleri, ağrı ve gastrointestinal toksisiteler, semptom yönetimi, deri toksisiteleri, organ toksisiteleri, kanser türleri ve hemşirelik bakımı, rehabilitasyon, palyatif bakım ve yaşam sonu bakım					
HEM3531519	Proje Geliştirme	2	0	2	2,00
Proje ve bileşenlerine ilişkin kavramlar; projenin tanımı ve işlevi; proje döngüsü yönetimi; sorun analizi; proje konusunun seçimi; literatürün taranması; projenin amacı; projede kullanılacak yöntem; projenin özgün değeri; veri toplama araçları; proje iş ve zaman çizelgesi; proje yönetim yazılımları; projenin bütçesi; risk planları; projelerde yaygın etki; proje ekibi; çağrılı projeler; ulusal projeler (TÜBİTAK, DPT, Ulusal Kalkınma Ajansları, Bakanlıklar vb.); uluslararası projeler (AB vb.); özgün bir proje önerisi oluşturma.					
HEM3532719	Adölesan Sağlığı	2	0	2	2,00
HEM3532119	Psikoonkoloji	2	0	2	2,00
Bu ders psikoonkoloji, kanser hastasının ve ailelerinin deneyimleri, psikososyal hemşirelik girişimleri konularını içerir.					
HEM3535119	Almanca III	2	0	2	2,00
HEM3532919	İnfertilite Hemşireliği	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Oyun tanımı ve özellikleri Oyun kuramları Oyunun türleri Çocuğun yaşamında oyunun önemi Oyuncakların özellikleri Oyunun fiziksel gelişime etkisi Oyunun bilişsel gelişime etkisi Oyunun psikososyal gelişime etkisi Örnek yaratıcı oyun etkinliği aktivitesi grup çalışmaları					
HEM3532319	Cinsel Sağlık	2	0	2	2,00
1. Üreme-Cinsel Sağlık 2. Üreme ve Cinsel Haklar 3. Cinselliğin Anatomi ve Fizyolojisi 4. Kültürlere Göre Cinsellik 5. Cinsel Kimlik ve Cinsiyet Roller 6. Yaşam Dönemlerine Göre Cinsellik I 7. Yaşam Dönemlerine Göre Cinsellik II 8. Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar 9. Cinsel İstismar 10. Cinsel İşlev Bozuklukları ve Sınıflandırılması 11. Cinsel İşlev Bozuklukları Tanı ve Tedavisi 12. Cinsel Sağlığın Korunması ve Cinsel İşlev Bozukluklarında Sağlık Çalışanlarının Rolü 13. Seminer 14. Seminer					
HEM3533719	Perinatolojide Hasta Güvenliği	2	0	2	2,00
Perinatolojide hasta güvenliği, Tıp Enstitüsü raporları, hasta güvenliği kültürü, ekip çalışması ve iletişim, hasta güvenliğinin ölçülmesi ve artırılması, bildirim ve öğrenme sistemleri, ilaç güvenliği, tıbbi hatanın açıklanması, JCI ve hasta güvenliği, Dünya Sağlık Örgütü hasta güvenliği programları, Türkiye'de hasta güvenliği.					
HEM3531119	Sağlık Bakım Teknolojileri	2	0	2	2,00
Teknolojinin tanımı ve tarihsel gelişimi Teknolojik Gelişimin Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamalarındaki Yeri Teknolojik Gelişimin Hemşirelik Eğitimi ve Uygulamalarındaki Yeri Klinik ortamdaki kanıt temelli teknolojik bakım uygulamaları Sağlıkta bilişim teknolojisi, e-sağlık uygulaması İnovasyon nedir? Hemşirelikte inovasyonun önemi nedir? Bakımda inovatif yaklaşımlar Enformasyon ve sağlık sistemindeki yeri Faydalı ürünler ve patent süreci-1 Faydalı ürünler ve patent süreci-2 Giyilebilir sağlık bakım teknoloji ürünleri					
HEM3531619	Çince IV	2	0	2	2,00
HEM3531419	İspanyolca IV	2	0	2	2,00
HEM3532219	Fransızca IV	2	0	2	2,00
A2-B1 seviyesinde öğrencilerin dinleme, konuşma, okuma, okuduğunu anlama becerilerini ve günlük hayatta Fransız dilini kullanabilmelerini sağlayan konuları içerir.					
HEM3533919	Jinekolojik Onkoloji	2	0	2	2,00
Dünyada ve Türkiye'de jineonkoloji hemşireliğinde mesleki boyut (jineonkoloji hemşireliği, rol ve sorumluluklar, yasal sorunlar, vb.), jinekolojik kanserlerin epidemiyolojisi ve etiyolojisi jinekolojik kanserlerden korunma, tarama, risk faktörleri ve erken tanı; engeller - fırsatlar jinekolojik kanserlerde güncel tedavi ve hemşirelik yaklaşımları, jinekolojik kanserlerde tamamlayıcı ve alternatif tedavi ve hemşirelik yaklaşımları, jinekolojik kanserli birey ve ailelerin değerlendirilmesi, psikososyal durum ve başetme yöntemleri, cinsellik, genetik danışmanlık, palyatif bakım ve güncel palyatif bakım modelleri, evde bakım, gebelik ve covid-19 global pandemi: jinekolojik kanserler ve yayınlanmış rehberler.					
HEM3531319	Hemşirelikte Yenilikçilik	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

İnovasyona giriş Yaratıcılık, Buluşçuluk, Buluşlar Tarihi Yaratıcı Düşünme Teknikleri Yaratıcılığın geliştirilmesi, Yaratıcılığı tetikleyen ortamlar Marka ve İnnovasyon, Marka İletişiminde Yaratıcılık Yaratıcılığı besleyen çalışma yöntemleri ve teknikler Girişimcilik Yenilikçilik Bakıma Yönelik Buluş Öyküleri, İlham Verenler, Konuk Konuşmacı Sağlık Sektöründe İnnovasyon Uygulamaları/Sağlık bakım uygulamalarında yapay zeka Patent ve Veri Hakları, Patent Alımı İnnovasyon, Yaratıcılık, Pazarlama, Bilgi ve İletişim Teknolojileri İnnovasyonda Türkiye Konuları: Yenilikçilik. Teşvikler. TÜBİTAK projeleri					
HEM3531519	Proje Geliştirme	2	0	2	2,00
Proje ve bileşenlerine ilişkin kavramlar; projenin tanımı ve işlevi; proje döngüsü yönetimi; sorun analizi; proje konusunun seçimi; literatürün taranması; projenin amacı; projede kullanılacak yöntem; projenin özgün değeri; veri toplama araçları; proje iş ve zaman çizelgesi; proje yönetim yazılımları; projenin bütçesi; risk planları; projelerde yaygın etki; proje ekibi; çağrılı projeler; ulusal projeler (TÜBİTAK, DPT, Ulusal Kalkınma Ajansları, Bakanlıklar vb.); uluslararası projeler (AB vb.); özgün bir proje önerisi oluşturma.					
HEM3531719	Palyatif Bakım	2	0	2	2,00
Palyatif Bakım Tanımı, Tarihsel Geçmişi, Dünya'da ve Türkiye'de Palyatif Bakım, Palyatif Bakımda Hasta Değerlendirmesi, Palyatif Bakımda Yeni Yaklaşım: Entegre Bakım Modelleri, Palyatif Bakımda Terapötik İlişki, Palyatif Bakım ve Etik, Palyatif Bakım Sürecinde Aile ve Bakım Vericiler, Palyatif Bakımda Umut ve Umutsuzluk, Palyatif Bakımda Semptom Yönetimi (Ağız Kuruluğu, Ağrı, Anksiyete, Assit, Ateş, Basınç Ülserleri, Bulantı/Kusma, Cilt Kuruluğu, Dehidratasyon, Deliryum, Depresyon, Disfaji, Dispne, Diyare, Enfeksiyon, Hıçkırık, İnsomnia, Kanama, Kaşeksi, Kaşıntı, Konstipasyon, Lenfödem, Miyoklonus, Mukozit, Nöbetler, Ödem, Öksürük, Ölüm (Solunum) Hırıltısı, Sarılık, Spastisite, Terleme, Üriner İnkontinans, Yorgunluk, Yaşam Sonu Bakım ve Ölüm					
HEM3532719	Adölesan Sağlığı	2	0	2	2,00
HEM3531819	Rusça IV	2	0	2	2,00
HEM3531919	Acil Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00
Bu ders acil ünitelerinin özellikleri, acil bölüm ekibi, acil tedavi ve bakım, acil bakımda yasal yönler, acil ile ilgili genel konular, travmalar, tıbbi aciller ve hemşirelik bakımı konularını kapsar.					
HEM3532019	Almanca IV	2	0	2	2,00
HEM3533519	Çocuk Hakları	2	0	2	2,00
HEM3532119	Psikoonkoloji	2	0	2	2,00
Bu ders psikoonkoloji, kanser hastasının ve ailelerinin deneyimleri, psikososyal hemşirelik girişimleri konularını içerir.					
HEM3531219	İtalyanca IV	2	0	2	2,00
HEM3533119	Çocuk Yoğun Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00
HEM3532519	Onkoloji Hemşireliği	2	0	2	2,00
Dünya'da ve Türkiye'de onkoloji hemşireliği, kanser ve karsinogenesis, kanser epidemiyolojisi, risk faktörleri, erken tanılama ve önleme yöntemleri, kanserde cerrahi tedavi, kemoterapi, radyoterapi, biyoterapi, hedefe yönelik tedaviler, kan ve kemik iliği nakli yöntemleri, kanserde integratif uygulamalar, semptom yönetimi, yorgunluk, hematolojik toksisiteler, saç dökülmeleri, ağrı ve gastrointestinal toksisiteler, semptom yönetimi, deri toksisiteleri, organ toksisiteleri, kanser türleri ve hemşirelik bakımı, rehabilitasyon, palyatif bakım ve yaşam sonu bakım					
HEM3532919	İnfertilite Hemşireliği	2	0	2	2,00
Doğurganlığı etkileyen faktörler Doğurganlık bilinci geliştirme ve infertilite açısından önemi Fertilitte ve infertilite kavramları, kadında ve erkekte infertilite nedenleri Dünyada ve Türkiye'de infertilite, insidans ve prevalans İnfertilitede tedavi yaklaşımları, infertilite tedavisinde son gelişmeler, İnfertilite ve cerrahi, yardımcı üreme teknikleri?nde hemşirelik yaklaşımı Yardımcı üreme tekniklerinde ebenin ekip içindeki rolü ve infertilitede bakım- eğitim İnfertilite tedavi ve uygulamalarında etik sorunlar ve yasal düzenlemeler İnfertilite ve yardımcı üreme tekniklerinde kanıta dayalı uygulamalar İnfertilitenin çiftler üzerindeki psikososyal, ekonomik ve kültürel etkileri İnfertil çiftlerin psikososyal değerlendirilmesi ve psikoterapi İnfertil çiftlerde sağlıklı yaşam biçimi davranışları geliştirme ve hemşirenin rolü İnfertilite tedavi sürecinde hasta ve çalışan güvenliği					
HEM3535520	İş Sağlığı ve Güvenliği III	2	0	2	2,00
1001003342011	Aile Planlaması	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

1.Türkiye'de ve Dünyada AP Hizmetlerinde Güncel Durum 2.Aile Planlamasında İletişim ve Danışmanlık 3. Kadın / Erkek Üreme Organlarının Anatomisi ve Fizyolojisi 4. Başvuranın Değerlendirilmesi 5. Genital Yol Enfeksiyonları ve Kontrolü 6. Hormonal Kontraseptifler 7.Rahim İçi Araçlar 8.Bariyer Yöntemler 9. Doğal Aile Planlaması Yöntemleri 10. Cerrahi Sterilizasyon 11. Acil Kontrasepsiyon 12. Aile Planlamasında Güncel Yaklaşımlar 13. Seminer 14. Seminer					
1001002342009	Okul Sağlığı Hemşireliği	2	0	2	2,00
Okul sağlığı ve okul sağlığı hemşireliği biliminin temel kavram ve kuramları doğrultusunda; Dünya'da ve Türkiye'de okul sağlığı ve okul sağlığı hemşireliğinin tarihçesi, okul çocuğu ve adölesanın sağlığının değerlendirilmesi, okulda sık görülen sağlık sorunları, korunma önlemleri ve okul hemşiresinin rol ve görevlerini içerir.					
HEM0308	Mesleki İngilizce II	2	0	2	2,00
Öğrencilerin,üniversite sonrası akademik çalışmaları veya meslek yaşamlarında ,gereksinim duyabilecekleri İngilizceye temel oluşturacak seviyede, İngilizce dilbilgisi ,tıbbi kelime bilgisi,akademik okuma ve yazma becerileri , ve sözlü anlatım.					
HEM3530219	Ruh Sağlığı Ve Psikiyatri Hemşireliği	4	0	4	4,00
Bu ders bilim ve sanat olarak ruh sağlığı ve psikiyatri hemşireliğini; Ruh sağlığını korumayı, geliştirmeyi ve psikopatolojiyi ayırt etmeyi; Psikiyatrik bozuklukları ve tedavi, bakım yöntemlerini, riskli durumların yönetimini; Etik ve yasal konuları içerir.					
HEM3530421	Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliğinde Bakım	2	6	5	8,00
Psikiyatri hizmeti verilen alanlarda bütüncül bir anlayışla ve sistematik bir yaklaşımla hemşirelik bakımını verme, verdiği bakımın etkisini değerlendirme ve kaydetme; Bakım sürecinde araştırma verilerini kullanabilme, projeler üretebilme; Mesleki değerlere ve etik ilkelere uygun davranma becerilerini ve yetkinliklerini kazandırır.					
HEM3530619	Halk Sağlığı Hemşireliği	4	0	4	4,00
1- Dünya'da Tıbbın Tarihsel Gelişimi, Türkiye'de Cumhuriyet ve Sonrası Sağlık Örgütlenmesi 2-Dünya'da ve Türkiye'de Halk Sağlığı Hemşireliğinin Tarihsel Gelişimi, Halk Sağlığı Hemşiresinin Değişen Gelişen Roller, Temel Sağlık Hizmetleri, Sağlıkta Dönüşüm - Aile Hekimliği, Koruma Düzeylerinde Halk Sağlığı Hemşireliği 3-OMAHA Sınıflama Sistemi 4-Halk Sağlığı Hemşireliğinde Toplum Tanıma Süreci 5-Sağlık Eğitimi 6- Halk Sağlığı Hemşiresinin Aileyi Tanıma Süreci- Ev Ziyaretleri 7- Evde Bakım Hemşireliği 8- Okul Sağlığı Hemşireliği 9- Fizik Muayene 10- Çalışan Sağlığı ve Güvenliği, İş Sağlığı Hemşireliği 11- Toplumda Risk Gruplarının Değerlendirilmesinde Halk Sağlığı Hemşiresinin Rolü, Geleneksel ve Tamamlayıcı Alternatif tedavi uygulamaları ve halk sağlığı hemşireliği 12- Halk Sağlığı Hemşireliğinde Çevre Sağlığı Hizmetleri, Afetlerde Hemşirelik 13-Aşilar ve halk sağlığı ilişkisi, Yaşlıya Verilecek Hizmette Halk Sağlığı Hemşireliği 					
HEM3530821	Halk Sağlığı Hemşireliği Saha Çalışması	2	6	5	8,00
Halk sağlığı hemşireliği stajında Bolu Halk Sağlığı Müdürlüğü'ne bağlı Aile Sağlığı Merkezleri, İl Millî Eğitim'e bağlı İlkokullar, ortaokullar ve liseler, Toplum Sağlığı Merkezi'ne bağlı Çevre Sağlığı Birimi, Aşı Birimi, KETEM, Verem Savaş Dispanseri gibi birimlerde uygulamalar yapılmaktadır.					
HEM3531019	Epidemiyoloji	2	0	2	2,00
1. Epidemiyolojiye giriş, Epidemiyolojinin tanımı, tarihsel gelişimi, Epidemiyolojik süreç ve hemşirelik süreci 2. Sağlık ve Hastalık kavramı, Epidemiyolojik üçgen, Korunma düzeyleri 3. Veri ve Veri kaynakları 4. Epidemiyolojide kullanılan sağlık ölçütleri 5. Tanımlayıcı Epidemiyoloji 6. Analitik Epidemiyoloji- Kesitsel Çalışmalar 7. Analitik Epidemiyoloji- Vaka Kontrol Çalışmaları 8. Analitik Epidemiyoloji-Kohort Çalışmaları 9. Sürveyans 10. Taramalar 11. Deneysel Epidemiyoloji 12. Metodolojik Epidemiyoloji 13. Bulaşıcı Hastalıklar Epidemiyolojisi					
7. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
HEM3545719	Fransızca V	2	0	2	2,00
Fransızcanın en temel dilbilgisi kurallarını iletişimsel yöntemle öğrenci için kolay algılanabilir ve kavranabilir hale getirerek, yazılı ve sözlü dilde kuramsal ve uygulamalı çalışmalar yapmak.					
HEM3541319	Araştırma Uygulamaları	2	0	2	2,00
Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi güz döneminde "Araştırma Uygulamaları" dersine kayıt yaptırarak derse devam eder. Ders haftada 2 saat teorik olarak tamamlanır.					
HEM3545519	Almanca V	2	0	2	2,00
HEM3542119	Girişimcilik	2	1	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Girişimci, girişimcilik, girişimcilik ile ilgili temel kavramlar, Girişimciliğin Tarihi, Girişimciliğin Özellikleri, Girişimcilik ve Girişimci Olmak, Girişimcilik ve Liderlik Girişimcilik Türleri ve Girişimcilik Kültürü, Girişimcilikte Cinsiyet Faktörü, Girişimciliğin Finans kaynakları Girişimciliğin ekonomik açıdan önemi, Yönetimi Kavramı Olarak Girişimcilik Girişimcilik süreci İş fikri geliştirme ve yaratıcılık Bir Girişim Fikrinin Oluşturulması ve Teorik Uygulama Küçük İşletmelerin Yönetim Fonksiyonu ve Yeni Yönetim Yaklaşımları İş planı kavramı ve iş planı öğeleri İş kurma sürecinin aşamaları Girişimcilikte Pazarlama Yönetimi Üretim Girişimcilikte Yenileşim Ve Teknoloji Yönetimi Girişimcilik Ve Fikri Mülkiyet Hukuku Girişim riskleri ve risk Yönetimi İş fırsatları, Konuk ,Başarılı Girişimciler					
HEM3544919	İspanyolca V	2	0	2	2,00
İspanyolca dilbilgisi ve günlük konuşmada kullanılan ifadeler B1 seviyesindeki öğrencilere uygun şekilde ele alınır. Bu dersin temel içeriği okul, iş, boş zamanlar v.b. gibi alışılmış konularda, standart dil net bir şekilde kullanıldığında konunun başlıca önemli konulardır.					
HEM3544319	Sağlık Ekonomisi	2	0	2	2,00
Ekonomi Bilimi ve Temel Kavramlar, Sağlık ve Sağlık Statüsü, Sağlık Ekonomisi ve Gelişimi, Sağlık Eşitsizlikleri, Arz ve Sağlık Hizmetleri Arzı, Talep ve Sağlık Hizmetleri Talebi, Sağlık Hizmetleri Pazarı Sürdürülebilir Kalkınma Kavramı ve Sağlık, Sağlık Hizmetleri Finansman Sistemleri, Sağlık Hizmetlerinde Performans ve Geri ödeme Sistemleri, Sağlık Sektörü ve İktisadi Planlama, Sağlık Hizmetlerinde Ekonomik Değerlendirme, Türkiye Sağlık Harcamaları Analizi, Sağlık Sektöründe Güncel Konu ve Sorunlar					
HEM3542719	Temel EKG	2	0	2	2,00
Temel İlkeler- Kalbin anatomisi, fizyolojisi ve iletici sistemi- Doğru EKG Kaydı Alma- Yüzeysel EKG Bulguları ve Kalp Eksenini- Normal EKG Bulguları- Sinüs Düğümü Aritmileri- Atriyal Aritmiler- Ventriküler Aritmiler -Atriyoventriküler Bloklar -Elektrolit Bozukluklarının EKG'ye Etkileri-Antiaritmik İlaçların EKG'ye Etkileri-Pacemaker ve ICD'ler-Myokard İnfarktüsü ve EKG-Bazı Hastalıklarda EKG					
HEM3544519	Sağlık Hukuku	2	0	2	2,00
Hukukun Tanımı, Temel İlkeleri ve Yaptırımları, Sağlık Hukuku Temel Kavramları, Sağlık Hukukunun Ulusal ve Genel Kaynakları, Sağlık Hukukunun Ulusal ve Özel Kaynakları, Sağlık Hukukunun Uluslararası Kaynakları, Tıbbi Müdahale ve Türleri, Tıbbi ve Hukukî Bakımdan Özellik Gösteren Müdahaleler, Sağlık Çalışanlarının Tıbbi Müdahaleden Doğan Sorumlulukları, Tıbbi Etik ve Hukuk, Hastanın Hak ve Yükümlülükleri, Sağlık Çalışanı Hak ve Yükümlülükleri, Sağlık Çalışanı Cezaî Sorumluluğu, Sağlık Hukuku Uyuşmazlıklarında Çözüm Yolları, Sağlık Bakanlığı ve Kurumlarının Sorumluluğu					
HEM3540919	İş Sağlığı Hemşireliği	2	0	2	2,00
Türkiye ve Dünyada İş Sağlığı ve Güvenliği, İş sağlığının tarihçesi İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama İlkeleri ve Güvenlik Kültürü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Hizmetleri Risk Değerlendirmesi ve Yönetimi Meslek hastalıkları ve yaklaşım İş kazaları ve yaklaşım İş Sağlığı Hemşireliği İş Sağlığı Hemşireliği Tarihçesi, Türkiye'de ve Dünyada Gelişimi Ara sınav İş Sağlığı Hemşireliği Mevzuattaki yeri İş sağlığı hemşiresinin rol ve fonksiyonları İş sağlığı hemşireliğinde kayıt ve dokümantasyon Ulusal sağlık sistemi içinde İş sağlığı hemşireliğinin konumu Sağlık personelinin mesleki riskleri					
HEM3543919	Mezuniyet Sonrasına Hazırlık	2	0	2	2,00
Bu ders geçiş şoku, psikososyal riskler ve yönetimi, profesyonel kimlik, mesleki yaşama yön verebilme, iş-yaşam dengesi konuları içerir.					
HEM3542919	Transplantasyon Hemşireliği	2	0	2	2,00
Organ Nakli Tarihçesi, Organ Naklinin Yasal Boyutu, Organ Naklinin Etik Boyutu, İslam Hukukunda Organ Naklinin Dini Boyutu, Türkiye'deki Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü, Canlı Vericili Nakil, Kadavradan Organ Alma Prosedürü, Beyin ölümü, Donör Bakımı, Nakil İmmünolojisi Nakil Cerrahisi ve Prosedürleri, Organ Çıkarılması ve Saklama Koşulları, Organ Nakli Hemşiresinin Sorumlulukları, Kalp Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Akciğer Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Böbrek Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Karaciğer Nakil ve Hemşirelik Bakımı, İnce Bağırsak Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Pankreas Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Kemik iliği Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Kornea Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Uterus Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Organ Naklinde İmmünosupresyon, Organ Nakli Komplikasyonları, Nakil Sürecinde Psikososyal Sorunlar ve Hemşirelik Yaklaşımları, Organ Naklinde Hasta ve Ailenin Eğitimi					
HEM3543719	Hastane Ve Oyun	2	0	2	2,00
Hastanenin çocuk üzerindeki etkisi -Atravmatik bakımda oyunun kullanımı -Terapötik oyun -Terapötik oyun türleri - Gelişim dönemlerine göre terapötik oyun - Hastanede oyun yararları - Hastanede oyun alanları - Hastane kullanılan oyuncakların özellikleri - Terapötik bir oyunun kurgulanması 					
HEM3541519	Akademik Yazma	2	0	2	2,00
Bu ders bilimsel makaleleri okuma, inceleme ve makalenin bölümlerinin nasıl yazılacağıyla ilgili konuları içerir.					
HEM3542519	Mesleki İngilizce III	2	0	2	2,00
HEM3543119	Araştırma Etiği	2	0	2	2,00
Bilimin tanımı, amacı ve bilimsel düşünce, etiğin tanımı ve bilim etiği, bilimsel yanıltmalar, araştırma etiği kavramı ve araştırma etiği ihlalleri, bilimsel araştırmada temel etik ilkeler, araştırma katılımcıları, araştırmacı-katılımcı ilişkisi, katılımcı seçimi, katılımcıların hakları, yeterli olmayan katılımcılar, araştırmada aydınlatılmış onam, araştırmacının taraflarının hakları ve sorumlulukları, etik kurullar, bilimsel bir araştırma için etik açıdan öneriler.					

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

HEM3541919	Adli Hemşirelik	2	0	2	2,00
<p>Adli bilimlerde, Adli Hemşirelikte temel kavramlar Adli Tıp Adli Bilimler ve Adli Hemşireliğin tarihçesi, ülkemizde ve dünyada gelişimi, Adli tıp ve hemşirelikle ilgili düzenlemeler Adli hemşireliğin tarihsel gelişimi ve adli hemşireliğin çalışma alanları, rol ve sorumlulukları Hasta mahremiyeti, Aydınlatılmış onam, Etik İlkeler, İnsan Hakları ve İşkence Acil Servislerde Adli Vakalarda Hemşirenin Yasal Sorumlulukları, Hemşirelikte tıbbi uygulama hataları ve örnek olgu sunumları Birey, aile ve toplum sağlığında adli sorunlar ve hemşirelik: Riskli grupların tanımlanması Çocuk ve adolesanlarla ilgili adli olaylar</p> <p>Yaşlı bireylerle ilgili adli olaylar Adli Psikiyatri, Ceza-i ve Hukuki Ehliyet, Madde kötüye kullanımı, adli toksikoloji ve zehirlenmeler Adli Hemşireliğin En Sık Karşılaştığı Olaylar ve Yaklaşımlar-Aile İçi Şiddet, Kadına Yönelik Şiddet, Cinsel İstismarı Adli kanıtların sistematik toplanması ve kanıtın bütünlüğünün korunması Olay yeri incelemesi ve ölü muayenesi-Adli Otopsi/ hemşirelerin sık karşılaştığı olgular Adli sağlık sorunlarının kayıt ve rapor edilmesi Adli vaka örnekleri</p>					
HEM3544719	İtalyanca V	2	0	2	2,00
HEM3543519	Ebeveynliğe Ve Doğuma Hazırlık	2	0	2	2,00
<p>1.Ebeveyn olma, ebeveynliğe fiziksel, psiko-sosyal, kültürel ve ekonomik hazırlık 2.Doğum öncesi eğitiminin tarihçesi, doğum öncesi eğitim sınıflarının dünyada ve ülkemizde gelişimi ve amaçları 3.Doğum öncesi eğitim sınıflarının felsefeleri 4.Doğuma hazırlık sınıfı organizasyonunu, planlanması ve yönetimi 5.Konsepsiyon öncesi kadının sağlık gereksinimleri 6.Gebeliğin oluşumu, gebelikte yapılması gereken testler ve izlemler, 7.Babanın gebelik ve doğumda rolü 8.Doğum sürecini etkileyen faktörler 9.Doğumda ağrı ile başetmede non-farmakolojik yöntemler 10.Doğumda müdahaleler 11.Doğum sürecine ilişkin kanıt temelli yaklaşımlar 12.Lohusalık bakımı 13.Yenidoğan bakımı ve emzirme 14.Doğum sonu döneme annenin ve ailenin uyumu</p>					
HEM3540719	Sosyal Sorumluluk	2	0	2	2,00
<p>1. Basic foundation with social responsibility, 2. History of community service practices 3. Social responsibility project 4. Social responsibility project company and the like 5. What is volunteering? How are you? In communities such as; 6. National social responsibility projects 7. International social responsibility projects 8. Examines shopping and shopping projects in Turkey. Moreover; 9. Preparing a social responsibility project 10. Implementation of the SS Project and 11. Captures moments.</p>					
HEM3544119	Kanıtı Dayalı Hemşirelik	2	0	2	2,00
<p>Kanıtı dayalı uygulamalar ve hemşirelik bilgilerine ulaşmayı, verilerin analizini, araştırma ve uygulamalarda kanıtı dayalı veritabanı (Cochrane, EBN, CINAHL gibi) ve yayınların kullanım esaslarını içerir.</p>					
HEM3542319	Makale Okuma Ve Değerlendirme	2	0	2	2,00
<p>Öğrenciler bu ders kapsamında bilimsel bir araştırma makalesinin nasıl sunulması gerektiğini (özet, giriş, bulgular, tartışma ve sonuç) öğrenir. Araştırma özetinin, örneklem, yöntem ve veri analizini içeren araştırma deseninin özelliklerinin, araştırmanın güçlü ve zayıf yönlerinin, geçerlik ve güvenilirliğinin, bulguların sunumunun, tartışma ve sonuçlarının eleştirel yorumlamasını yapabilir.</p>					
HEM3541719	Yoğun Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Yoğun Bakım Ünitesine İlişkin Temel Kavramlar, İlkeler ve Yasalar Yoğun Bakıma Hasta Kabul ve Taburculuğu Yoğun Bakım Hastasında Sıvı-Elektrolit Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasında Asit-Baz Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı Hemodinamik İzlem ve Hemşirelik Girişimleri Mekanik Ventilasyon ve Temel Bakım İlkeleri, Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Ünitesinde Sağlık Hizmeti ile İlişkili Enfeksiyonlar ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasında Beslenme ile İlişkili Sorunlar ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasının Hijyen Gereksinimi ve Hemşirelik Bakımı Pozisyon Değişimi ve Basınç Yaraları, Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasında Uyku Bozuklukları, Hemşirelik Bakımı Deliryum ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasının Hastane İçi ve Hastaneler Arası Taşınması Yoğun Bakıma İlişkin Etik ve Yasal Sorunlar					
HEM3541119	Kültürlerarası Hemşirelik	2	0	2	2,00
İnsan ve Kültür Kavramı, Sağlık, Hastalık, Göç, Beslenme, Dil, Din, Hemşirelik ve Kültür Kültürlerarası iletişim, Kültürlerarası Hemşirelikte Temel Kavramlar, Kültürlerarası Hemşirelik Modelleri Hastalıklar ve Bakımda Kültürlerarası Hemşirelik, Kültürlerarası Hemşirelik ve Etik					
HEM3545319	Rusça V	2	0	2	2,00
HEM3545119	Çince V	2	0	2	2,00
Teknolojik araç ve gereçler hakkında konuşabilme, SMS veya mektup yazabilme, bir konu hakkında şikayette bulunabilme, yapmak istediklerini dile getirebilme, menü okuyup anlayabilme, sipariş verebilme, iletişim kurabilme şehir ve köy hayatı hakkında konuşma, el ilanlarını anlama, taşınma hakkında konuşabilme, ev kazaları, model fiillerin geçmiş zaman kullanımları, kültürel etkinlikler hakkında konuşabilme, şehir gezisi planlayabilme, geçmiş hakkında konuşabilme, yazılı ve sözlü kullanımları farklı olan zaman formlarının kullanımını.					
HEM3543319	Hemşirelikte Profesyonellik	2	0	2	2,00
Profesyonellik kavramı, mesleğin tanımı ve meslekleşme süreci, meslekleşme ölçütleri, dünyada profesyonel bir meslek olarak hemşireliğin durumu, ülkemizde profesyonel bir meslek olarak hemşireliğin durumu, profesyonel değerler, hemşirelikte örgütlenme ve önemi, uluslararası ve ulusal mesleki örgütler, profesyonel hemşirelik rolleri, hemşirelikte profesyonellelikle ilişkili ulusal ve uluslararası çalışma örnekleri, hemşirelik ve profesyonel güç, profesyonelleşmenin önündeki engeller ve çözüm önerileri.					
HEM3535519	Gönüllülük Çalışmaları	2	0	2	2,00
Bu ders, öğrencilerin toplumsal gönüllülük faaliyetlerine katılımlarının sağlanması amacıyla gönüllülükle ilgili kavramları, çalışma ve girişimleri inceler.					
HEM3542021	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Hemşirelik Esasları	0	24	12	15,00
Bu ders, hemşirelik mesleğine ilişkin teorik ve uygulamalı bilginin, vaka tartışmaları ve hemşirelik süreci doğrultusunda hasta bakımı verme yoluyla aktarımını içerir.					
HEM3542221	İşletmelerde Mesleki Eğitim - İç Hastalıkları Hemşireliği	0	24	12	15,00
Ders klinik uygulama ve klinikte vaka çalışmalarını içerir.					
HEM3542421	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Cerrahi Hemşireliği	0	24	12	15,00
Bu ders, Cerrahi hemşireliğine ilişkin teorik ve uygulamalı bilginin intrönlük uygulaması kapsamında, vaka tartışmaları ve hemşirelik süreci doğrultusunda hasta bakımı verme yoluyla aktarımını içerir.					
HEM3542621	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	0	24	12	15,00
Doğum, kadın sağlığı ve hastalıkları hemşireliğine ilişkin güncel teorik ve uygulamalı bilginin hasta bakımına yansıtılmasını ve bunun içinde vaka tartışmaları, video gösterimleri ve hemşirelik sürecinin kullanılmasını içerir.					
HEM3542821	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	0	24	12	15,00
Vaka tartışması, makale incelemesi ve grup çalışması ile uygulama ile teorinin birleştirilmesini içeren aktiviteler yer almaktadır.					
HEM3543021	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği	0	24	12	15,00
Psikiyatri hizmeti verilen alanlarda bütüncül bir anlayışla ve sistematik bir yaklaşımla hemşirelik bakımını verme, verdiği bakımın etkisini değerlendirme ve kaydetme; Bakım sürecinde araştırma verilerini kullanabilme, projeler üretebilme; Mesleki değerlere ve etik ilkelere uygun davranma becerilerini ve yetkinliklerini kazandırır.					
HEM3543221	İşletmelerde Mesleki Eğitim -Halk Sağlığı Hemşireliği	0	24	12	15,00
Halk sağlığı hemşireliği intönlüğünde Bolu Halk Sağlığı Müdürlüğü'ne bağlı Aile Sağlığı Merkezleri, İl Millî Eğitim'e bağlı ilkokullar, ortaokullar ve liseler, Toplum Sağlığı Merkezi'ne bağlı Çevre Sağlığı Birimi, Aşı Birimi, KETEM, Verem Savaş Dispanseri gibi birimlerde uygulamalar yapılmaktadır. Ayrıca aileyi tanıma süreci kapsamında ev ziyaretleri yapılmaktadır.					
HEM3540121	Hemşirelikte Yönetim	2	2	3	5,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

1-Yönetimde Temel Kavramlar ve Kuramlar 2-Yönetim Süreci, Sağlık ve Hemşirelik Hizmetlerinin Yönetimi 3-Sağlık Politikaları ve Yasal Düzenlemeler 4-İletişim Yönetimi, Zaman ve Toplantı Yönetimi 5-Sorun Çözme ve Karar Verme 6-Çatışma Yönetimi ve Takım Çalışması 7-Değişim Yönetimi ve Yenileşim 8-Önderlik, Güç ve Güç Kaynakları 9-Sağlık Hizmetlerinde Kalite Yönetimi 10-Hasta ve Çalışan Güvenliği 11-İnsan Kaynakları Yönetimi I 12-İnsan Kaynakları Yönetimi II 13-İnsan Kaynakları Yönetimi III 14-Afet Yönetimi					
HEM3540321	Araştırma Teknikleri	2	0	2	4,00
1. Giriş ve Dersin Tanıtılması, Bilim ve Araştırmada Temel kavramlar, Hemşirelik ve Bilimsel Yaklaşım Hemşirelikte Araştırmanın Önemi 2. Araştırma Sürecinde Etik İlkeler 3. Araştırma Sürecinin Adımları 4.Araştırma Tasarımı ve Araştırma Türleri 5. Niceliksel araştırma tasarımları 6. Niteliksel araştırma tasarımları 7. Araştırmada Örneklem Seçme Metodları 8.Ara Sınav 9. Veri Toplama Yöntem Teknik ve Araçları 10. Veri Toplama Araçlarının Niteliği 11. Verilerin Çözümlemesinde İstatistiksel Yöntemler 12. Hemşirelik Araştırmalarında Sık Kullanılan İstatistiksel Testler 13. SPSS Uygulaması 14. SPSS Uygulaması 15. Araştırma Raporu Hazırlama 16.Dönem Sonu Sınavı (Final)					
HEM3540521	Biyostatistik	2	0	2	4,00
Temel istatistiksel kavramlar, tanımlayıcı istatistikler, kuramsal dağılımlar, örneklem dağılımları, örneklem yöntemleri, uygun örneklem büyüklüğü, hipotez testleri, korelasyon ve regresyon yöntemleri dersin içeriğini oluşturmaktadır.					
8. Yarıyıl					
DERSİN KODU	DERSİN ADI	T	U	K	AKTS
HEM3542919	Transplantasyon Hemşireliği	2	0	2	2,00
Organ Nakli Tarihiçesi, Organ Naklinin Yasal Boyutu, Organ Naklinin Etik Boyutu, İslam Hukukunda Organ Naklinin Dini Boyutu, Türkiye'deki Organ ve Doku Nakli Koordinatörlüğü, Canlı Vericili Nakil, Kadavradan Organ Alma Prosedürü, Beyin ölümü, Donör Bakımı, Nakil İmmünolojisi Nakil Cerrahisi ve Prosedürleri, Organ Çıkarılması ve Saklama Koşulları, Organ Nakli Hemşiresinin Sorumlulukları, Kalp Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Akciğer Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Böbrek Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Karaciğer Nakli ve Hemşirelik Bakımı, İnce Bağırsak Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Pankreas Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Kemik iliği Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Kornea Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Uterus Nakli ve Hemşirelik Bakımı, Organ Naklinde İmmünosupresyon, Organ Nakli Komplikasyonları, Nakil Sürecinde Psikososyal Sorunlar ve Hemşirelik Yaklaşımları, Organ Naklinde Hasta ve Ailenin Eğitimi					
HEM3540919	İş Sağlığı Hemşireliği	2	0	2	2,00
Türkiye ve Dünyada İş Sağlığı ve Güvenliği, İş sağlığının tarihçesi İş Sağlığı ve Güvenliği Uygulama İlkeleri ve Güvenlik Kültürü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Hizmetleri Risk Değerlendirmesi ve Yönetimi Meslek hastalıkları ve yaklaşım İş kazaları ve yaklaşım İş Sağlığı Hemşireliği İş Sağlığı Hemşireliği Tarihiçesi, Türkiye'de ve Dünyada Gelişimi Ara sınav İş Sağlığı Hemşireliği Mevzuattaki yeri İş sağlığı hemşiresinin rol ve fonksiyonları İş sağlığı hemşireliğinde kayıt ve dokümantasyon Ulusal sağlık sistemi içinde İş sağlığı hemşireliğinin konumu Sağlık personelinin mesleki riskleri					
HEM3542719	Temel EKG	2	0	2	2,00
Temel İlkeler- Kalbin anatomisi, fizyolojisi ve ileti sistemi- Doğru EKG Kaydı Alma- Yüzeysel EKG Bulguları ve Kalp Ekseni- Normal EKG Bulguları- Sinüs Düşümü Aritmileri- Atriyal Aritmiler- Ventriküler Aritmiler -Atriyoventriküler Bloklar -Elektrolit Bozukluklarının EKG'ye Etkileri-Antiaritmik İlaçların EKG'ye Etkileri-Pacemaker ve ICD'ler-Myokard İnfarküsü ve EKG-Bazı Hastalıklarda EKG					
HEM3544119	Kanıtı Dayalı Hemşirelik	2	0	2	2,00
Kanıtı dayalı uygulamalar ve hemşirelik bilgilerine ulaşmayı, verilerin analizini, araştırma ve uygulamalarda kanıtı dayalı veritabanı (Cochrane, EBN, CINAHL gibi) ve yayınların kullanım esaslarını içerir.					
HEM3543719	Hastane Ve Oyun	2	0	2	2,00
Hastanenin çocuk üzerindeki etkisi -Atravmatik bakımda oyunun kullanımı -Terapötik oyun -Terapötik oyun türleri - Gelişim dönemlerine göre terapötik oyun - Hastanede oyunun yararları - Hastanede oyun alanları - Hastane kullanılan oyuncakların özellikleri - Terapötik bir oyunun kurgulanması 					

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

HEM3541319	Araştırma Uygulamaları	2	0	2	2,00
Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi güz döneminde "Araştırma Uygulamaları" dersine kayıt yaptırarak derse devam eder. Ders haftada 2 saat teorik olarak tamamlanır.					
HEM3542319	Makale Okuma Ve Değerlendirme	2	0	2	2,00
Öğrenciler bu ders kapsamında bilimsel bir araştırma makalesinin nasıl sunulması gerektiğini (özet, giriş, bulgular, tartışma ve sonuç) öğrenir. Araştırma özetinin, örneklem, yöntem ve veri analizini içeren araştırma deseninin özelliklerinin, araştırmanın güçlü ve zayıf yönlerinin, geçerlik ve güvenilirliğinin, bulguların sunumunun, tartışma ve sonuçlarının eleştirel yorumlamasını yapabilir.					
HEM3541519	Akademik Yazma	2	0	2	2,00
Bu ders bilimsel makaleleri okuma, inceleme ve makalenin bölümlerinin nasıl yazılacağıyla ilgili konuları içerir.					
HEM3541919	Adli Hemşirelik	2	0	2	2,00
Adli bilimlerde, Adli Hemşirelikte temel kavramlar Adli Tıp Adli Bilimler ve Adli Hemşireliğin tarihçesi, ülkemizde ve dünyada gelişimi, Adli tıp ve hemşirelikle ilgili düzenlemeler Adli hemşireliğin tarihsel gelişimi ve adli hemşireliğin çalışma alanları, rol ve sorumlulukları Hasta mahremiyeti, Aydınlatılmış onam, Etik İlkeler, İnsan Hakları ve İşkence Acil Servislerde Adli Vakalarda Hemşirenin Yasal Sorumlulukları, Hemşirelikte tıbbi uygulama hataları ve örnek olgu sunumları Birey, aile ve toplum sağlığında adli sorunlar ve hemşirelik: Riskli grupların tanımlanması Çocuk ve adölesanlarla ilgili adli olaylar Yaşlı bireylerle ilgili adli olaylar Adli Psikiyatri, Ceza-i ve Hukuki Ehliyet, Madde kötüye kullanımı, adli toksikoloji ve zehirlenmeler Adli Hemşireliğin En Sık Karşılaştığı Olaylar ve Yaklaşımlar-Aile İçi Şiddet, Kadına Yönelik Şiddet, Cinsel İstismarı Adli kanıtların sistematik toplanması ve kanıtın bütünlüğünün korunması Olay yeri incelemesi ve ölü muayenesi-Adli Otopsi/ hemşirelerin sık karşılaştığı olgular Adli sağlık sorunlarının kayıt ve rapor edilmesi Adli vaka örnekleri					
HEM3540719	Sosyal Sorumluluk	2	0	2	2,00
1. Basic foundation with social responsibility, 2. History of community service practices 3. Social responsibility project 4. Social responsibility project company and the like 5. What is volunteering? How are you? In communities such as; 6. National social responsibility projects 7. International social responsibility projects 8. Examines shopping and shopping projects in Turkey. Moreover; 9. Preparing a social responsibility project 10. Implementation of the SS Project and 11. Captures moments.					
HEM3540819	İtalyanca VI	2	0	2	2,00
HEM3542519	Mesleki İngilizce III	2	0	2	2,00
HEM3541019	İspanyolca VI	2	0	2	2,00
HEM3543919	Mezuniyet Sonrasına Hazırlık	2	0	2	2,00
Bu ders geçiş şoku, psikososyal riskler ve yönetimi, profesyonel kimlik, mesleki yaşama yön verebilme, iş-yaşam dengesi konuları içerir.					
HEM3544519	Sağlık Hukuku	2	0	2	2,00
Hukukun Tanımı, Temel İlkeleri ve Yaptırımları, Sağlık Hukuku Temel Kavramları, Sağlık Hukukunun Ulusal ve Genel Kaynakları, Sağlık Hukukunun Ulusal ve Özel Kaynakları, Sağlık Hukukunun Uluslararası Kaynakları, Tıbbî Müdahale ve Türleri, Tıbbî ve Hukukî Bakımdan Özellik Gösteren Müdahaleler, Sağlık Çalışanlarının Tıbbî Müdahaleden Doğan Sorumlulukları, Tıbbî Etik ve Hukuk, Hastanın Hak ve Yükümlülükleri, Sağlık Çalışanı Hak ve Yükümlülükleri, Sağlık Çalışanı Cezaî Sorumluluğu, Sağlık Hukuku Uyuşmazlıklarında Çözüm Yolları, Sağlık Bakanlığı ve Kurumlarının Sorumluluğu					
HEM3544319	Sağlık Ekonomisi	2	0	2	2,00
Ekonomi Bilimi ve Temel Kavramlar, Sağlık ve Sağlık Statüsü, Sağlık Ekonomisi ve Gelişimi, Sağlık Eşitsizlikleri, Arz ve Sağlık Hizmetleri Arzı, Talep ve Sağlık Hizmetleri Talebi, Sağlık Hizmetleri Pazarı Sürdürülebilir Kalkınma Kavramı ve Sağlık, Sağlık Hizmetleri Finansman Sistemleri, Sağlık Hizmetlerinde Performans ve Geri ödeme Sistemleri, Sağlık Sektörü ve İktisadi Planlama, Sağlık Hizmetlerinde Ekonomik Değerlendirme, Türkiye Sağlık Harcamaları Analizi, Sağlık Sektöründe Güncel Konu ve Sorunlar					
HEM3541419	Rusça VI	2	0	2	2,00
HEM3541219	Çince VI	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

HEM3541119	Kültürlerarası Hemşirelik	2	0	2	2,00
İnsan ve Kültür Kavramı, Sağlık, Hastalık, Göç, Beslenme, Dil, Din, Hemşirelik ve Kültür Kültürlerarası İletişim, Kültürlerarası Hemşirelikte Temel Kavramlar, Kültürlerarası Hemşirelik Modelleri Hastalıklar ve Bakımda Kültürlerarası Hemşirelik, Kültürlerarası Hemşirelik ve Etik					
HEM3541819	Fransızca VI	2	0	2	2,00
HEM3542119	Girişimcilik	2	1	2	2,00
Girişimci, girişimcilik, girişimcilik ile ilgili temel kavramlar, Girişimciliğin Tarihi, Girişimciliğin Özellikleri, Girişimcilik ve Girişimci Olmak, Girişimcilik ve Liderlik Girişimcilik Türleri ve Girişimcilik Kültürü, Girişimcilikte Cinsiyet Faktörü, Girişimciliğin Finans kaynakları Girişimciliğin ekonomik açıdan önemi, Yönetimi Kavramı Olarak Girişimcilik Girişimcilik süreci İş fikri geliştirme ve yaratıcılık Bir Girişim Fikrinin Oluşturulması ve Teorik Uygulama Küçük İşletmelerin Yönetim Fonksiyonu ve Yeni Yönetim Yaklaşımları İş planı kavramı ve iş planı öğeleri İş kurma sürecinin aşamaları Girişimcilikte Pazarlama Yönetimi Üretim Girişimcilikte Yenileşim Ve Teknoloji Yönetimi Girişimcilik Ve Fikri Mülkiyet Hukuku Girişim riskleri ve risk Yönetimi İş fırsatları, Konuk ,Başarılı Girişimciler					
HEM3543119	Araştırma Etiği	2	0	2	2,00
Bilimin tanımı, amacı ve bilimsel düşünce, etiğin tanımı ve bilim etiği, bilimsel yanıltmalar, araştırma etiği kavramı ve araştırma etiği ihlalleri, bilimsel araştırmada temel etik ilkeler, araştırma katılımcıları, araştırmacı-katılımcı ilişkisi, katılımcı seçimi, katılımcıların hakları, yeterliği olmayan katılımcılar, araştırmada aydınlatılmış onam, araştırmacının taraflarının hakları ve sorumlulukları, etik kurullar, bilimsel bir araştırma için etik açıdan öneriler.					
HEM3543519	Ebeveynliğe Ve Doğuma Hazırlık	2	0	2	2,00
1.Ebeveyn olma, ebeveynliğe fiziksel, psiko-sosyal, kültürel ve ekonomik hazırlık 2.Doğum öncesi eğitiminin tarihçesi, doğum öncesi eğitim sınıflarının dünyada ve ülkemizde gelişimi ve amaçları 3.Doğum öncesi eğitim sınıflarının felsefeleri 4.Doğuma hazırlık sınıfı organizasyonunu, planlanması ve yönetimi 5.Konsepsiyon öncesi kadının sağlık gereksinimleri 6.Gebeliğin oluşumu, gebelikte yapılması gereken testler ve izlemler, 7.Babanın gebelik ve doğumda rolü 8.Doğum sürecini etkileyen faktörler 9.Doğumda ağrı ile başatmede non-farmakolojik yöntemler 10.Doğumda müdahaleler 11.Doğum sürecine ilişkin kanıt temelli yaklaşımlar 12.Lohusalık bakımı 13.Yenidoğan bakımı ve emzirme 14.Doğum sonu döneme annenin ve ailenin uyumu					
HEM3543319	Hemşirelikte Profesyonellik	2	0	2	2,00
Profesyonellik kavramı, mesleğin tanımı ve meslekleşme süreci, meslekleşme ölçütleri, dünyada profesyonel bir meslek olarak hemşireliğin durumu, ülkemizde profesyonel bir meslek olarak hemşireliğin durumu, profesyonel değerler, hemşirelikte örgütlenme ve önemi, uluslararası ve ulusal mesleki örgütler, profesyonel hemşirelik rolleri, hemşirelikte profesyonellelikle ilişkili ulusal ve uluslararası çalışma örnekleri, hemşirelik ve profesyonel güç, profesyonelleşmenin önündeki engeller ve çözüm önerileri.					
HEM3541619	Almanca VI	2	0	2	2,00
HEM3541719	Yoğun Bakım Hemşireliği	2	0	2	2,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Yoğun Bakım Ünitesine İlişkin Temel Kavramlar, İlkeler ve Yasalar Yoğun Bakıma Hasta Kabul ve Taburculuğu Yoğun Bakım Hastasında Sıvı-Elektrolit Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasında Asit-Baz Dengesizlikleri ve Hemşirelik Bakımı Hemodinamik İzlem ve Hemşirelik Girişimleri Mekanik Ventilasyon ve Temel Bakım İlkeleri, Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Ünitesinde Sağlık Hizmeti ile İlişkili Enfeksiyonlar ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasında Beslenme ile İlişkili Sorunlar ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasının Hijyen Gereksinimi ve Hemşirelik Bakımı Pozisyon Değişimi ve Basınç Yaraları, Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasında Uyku Bozuklukları, Hemşirelik Bakımı Deliryum ve Hemşirelik Bakımı Yoğun Bakım Hastasının Hastane İçi ve Hastaneler Arası Taşınması Yoğun Bakıma İlişkin Etik ve Yasal Sorunlar					
HEM3535519	Gönüllülük Çalışmaları	2	0	2	2,00
Bu ders, öğrencilerin toplumsal gönüllülük faaliyetlerine katılımlarının sağlanması amacıyla gönüllülükle ilgili kavramları, çalışma ve girişimleri inceler.					
HEM3542021	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Hemşirelik Esasları	0	24	12	15,00
Bu ders, hemşirelik mesleğine ilişkin teorik ve uygulamalı bilginin, vaka tartışmaları ve hemşirelik süreci doğrultusunda hasta bakımı verme yoluyla aktarımını içerir.					
HEM3542221	İşletmelerde Mesleki Eğitim - İç Hastalıkları Hemşireliği	0	24	12	15,00
Ders klinik uygulama ve klinikte vaka çalışmalarını içerir.					
HEM3542421	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Cerrahi Hemşireliği	0	24	12	15,00
Bu ders, Cerrahi hemşireliğine ilişkin teorik ve uygulamalı bilginin intrönlük uygulaması kapsamında, vaka tartışmaları ve hemşirelik süreci doğrultusunda hasta bakımı verme yoluyla aktarımını içerir.					
HEM3542621	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Doğum, Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	0	24	12	15,00
Doğum, kadın sağlığı ve hastalıkları hemşireliğine ilişkin güncel teorik ve uygulamalı bilginin hasta bakımına yansıtılmasını ve bunun içinde vaka tartışmaları, video gösterimleri ve hemşirelik sürecinin kullanılmasını içerir.					
HEM3542821	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	0	24	12	15,00
Vaka tartışması, makale incelemesi ve grup çalışması ile uygulama ile teorinin birleştirilmesini içeren aktiviteler yer almaktadır.					
HEM3543021	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği	0	24	12	15,00
Psikiyatri hizmeti verilen alanlarda bütüncül bir anlayışla ve sistematik bir yaklaşımla hemşirelik bakımını verme, verdiği bakımın etkisini değerlendirme ve kaydetme; Bakım sürecinde araştırma verilerini kullanabilme, projeler üretebilme; Mesleki değerlere ve etik ilkelere uygun davranma becerilerini ve yetkinliklerini kazandırır.					
HEM3543221	İşletmelerde Mesleki Eğitim -Halk Sağlığı Hemşireliği	0	24	12	15,00
Halk sağlığı hemşireliği intönlüğünde Bolu Halk Sağlığı Müdürlüğü'ne bağlı Aile Sağlığı Merkezleri, İl Millî Eğitim'e bağlı İlkokullar, ortaokullar ve liseler, Toplum Sağlığı Merkezi'ne bağlı Çevre Sağlığı Birimi, Aşı Birimi, KETEM, Verem Savaş Dispanseri gibi birimlerde uygulamalar yapılmaktadır. Ayrıca aileyi tanıma süreci kapsamında ev ziyaretleri yapılmaktadır.					
HEM3543422	İşletmelerde Mesleki Eğitim - Hemşirelikte Yönetim	0	24	12	15,00
Kurumun Yönetim ve Örgütlenmesi, Hemşirelik Hizmetlerinin Yönetim ve Örgütlenmesi, İletişim ve Çatışma Yönetimi, Sorun Çözme, Kalite ve Değişim Yönetimi, Önderlik, Hemşire İnsan Gücünü Planlama ve Görevlendirme, İnsan Kaynağının Yönetimi, Eğitimi ve Kariyer Gelişimi, Takım Çalışması, Başarım Değerlendirme ve Güdüleme, Uygulamanın Değerlendirilmesi.					
HEM3540221	Hemşirelikte Öğretim	2	2	3	5,00
Eğitim ve Öğretimle İlgili Temel Kavram ve İlkeler, Sağlık Hizmetlerinde Hemşirenin Eğitimci Rolü-Sağlık Eğitiminde İş Birliği Yapılacak Kişi Kurum ve Kuruluşlar-Eğitim ve Öğretimde Etik, Öğrenme Alanları ve Öğrenme Kuramları, Sağlık Eğitimi Yöntemleri ve Sağlık Eğitiminde Kullanılan Araç ve Gereçler, Sağlık Eğitiminin Planlaması, Süreci ve Örnek Sağlık Eğitimi Planı, Koruyucu Sağlık Hizmetlerinde Sağlık Eğitimi ve İş Yerlerinde Sağlık Eğitimi, Okul ve Kreşlerde Sağlık Eğitimleri- Yaşlı Bakım Merkezleri ve Huzur Evlerinde Sağlık Eğitimleri, Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinde Sağlık Eğitimi- Genel İlkeler, Psikiyatri Kliniklerinde Sağlık Eğitimi, Cerrahi Kliniklerde Sağlık Eğitimi -Genel İlkeler, Pediatri Kliniklerinde Sağlık Eğitimi- Genel İlkeler, Kadın Doğum Kliniklerinde Sağlık Eğitimleri -Genel İlkeler, İç Hastalıkları Kliniklerinde Sağlık Eğitimi -Genel İlkeler, Hizmet İçi Eğitim					
HEM3540421	Sağlık Politikaları	2	0	2	4,00
Sağlık Politikası ve Planlaması İle İlgili Temel Kavramlar, Sağlık Politikası Belirleme Süreci ve Politikayı Belirleyen Aktörler, Sağlık Politikalarında İhtiyaç ve Talep, Sağlık Politikalarında Gündem ve Öncelik Belirleme, Sağlık Politikasında Sağlık Ekonomisinin Yeri ve Önemi, Sağlık Hizmetlerinde Fiyatlandırma Politikaları ve Sağlık Politikalarının Piyasalaştırılması, Küresel Sağlık Politikaları, Türkiye'de Sağlık Politikaları ve Reformlar, Türkiye'de Güncel Sağlık Politikası Konuları, Sağlık Politikaları ve Hemşirelik Mesleğine Yansımaları, Halk Sağlığı Politikaları, Sağlık Politikaları ve Göçmen Sağlığı, Politik Etik ve Sağlık Politikası, İş Sağlığı ve Güvenliği Politikaları, Sosyal Güvenlik ve Sağlık Politikası, İlaç ve Tıbbi Cihaz Politikaları, Kanıtla Dayalı Sağlık Politikaları, Sağlık Politikalarında Kalite ve Akreditasyonun Yeri, Küresel Isınma ve Sağlık Politikaları, Küresel Yaşlanma ve Sağlık Politikaları, Türkiye'de Dezavantajlı Gruplara Yönelik Sağlık Politikaları					
HEM3540621	Sağlıkta Kalite Sistemleri	2	0	2	4,00

İbrahim GÜLER

Sağlık Bilimleri Fakültesi Sekreteri V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü Başkanlığı / Hemşirelik

Sağlık Kurumlarında Kalite kavramı
Toplam Kalite Yönetimi
Uluslararası Kalite Standartları
Sağlıkta Kalite Standartları ve Yönetimi
Doküman Yönetimi
Güvenlik Raporlama Sistemi
Hasta güvenliği
Hasta deneyiminin ölçülmesi ve iyileştirilmesi
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi
Tesis güvenliği
Eğitim Yönetimi
Gösterge Yönetimi
Sağlık Kurumlarında Bilgi Yönetimi
Risk Yönetimi
